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Eral Ailesi Bireyleri deriz, biz büyük bir 
aileyiz deriz, tam 8 yıldır, 2015’den bu 
yana... Çünkü ilk günden bu yana bakış 
açıları farklı da olsa hedefleri bir, gide-
cekleri yollar farklı da olsa paylaştıkları 
duygular bir, önce sevgi, sonra saygı 
diyen öğrencisiyle, öğretmeniyle, idare-
cisiyle, velisiyle ve tüm personeliyle aile 
olmayı bildik. 

Eral Okulları için “Çok hızlı büyüdüler.” 
diyorlar. Yıl bazında bakarsanız hızlı, 
ama çalışma saatlerine bakarsanız adım 
adım büyüdüğümüz görülüyor. Her aç-
tığımız kurumun temelini sağlam attık, 
ilkelerimizle ilerledik, evimiz burası de-
dik. Bugün 2100 öğrencisi ve 315 ça-
lışanı ile Adana’nın en güçlü ve büyük 
ailelerinden biriyiz. 

Kıymetli çocuklarımız, her yaşlarında 
farklı hisler yaşattılar bize!

3 yaşında anaokuluna başladılar, “Daha 
minicikler, nasıl alışacaklar?” derken on-
ların ilk mezuniyetlerini yaptık.

İlkokul 1. sınıfa başladıklarında mut-
luluktan gözyaşı akıtırken şimdi or-
taokullu güzel hanımlar ve yakışıklı 

beyefendiler oldular, ama hala onların 
yanaklarından makas almaya çalışıyo-
ruz.

Liseden mezun ettiklerimizi artık iş 
hayatında görüyoruz ve çok gururla-
nıyoruz. Yetiştirdiğimiz öğrencilerimiz 
“Önce iyi insan” olmayı unutmadan bir 
çift mavi gözün ışığında mesleklerini 
icra ediyorlar.

En değerli varlıkları olan çocuklarını 
emanet eden ve onları geleceğe hazır-
lama görevini bizlere veren kıymetli ve-
lilerimize teşekkür ederiz.

Yapılan etkinlikler ve kazanılan başarı-
larla dolu bu sayımıza emek veren tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ederiz. 

Kurulduğumuz günden bu yana eli-
ni üstümüzden hiç çekmeyen, tüm 
öğrencilerini sevgiyle kucaklayan 
Onursal Başkanımız Nuri TECER’e, 
ilk günden beri Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevini üstlenen ve bunu 
layıkıyla yapan Ersan ALTIOK’a çok 
teşekkür ederim.

Değerli Okurlarımız merhaba,

“ÖNCE İYİ İNSAN” yetiştirmeyi he-
deflediğimiz okulumuzda Eral Ailesi 
olarak harika bir yıl geçirdik.
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Çünkü biliyoruz ki sosyal so-
rumlu birey, seçimlerinin 
dünya üzerindeki etkisinden 
sorumlu olduğunu kabul et-
meyi öğrenir ve sosyal sorum-
lu bireyin farkındalık duygusu 
gelişir. Okulumuz öğrencileri 
ile “sokak hayvanlarını besle-
me” ile ilgili yaptığımız projede 
öğrencilerimiz, velilerimizin 
de mama desteğini ekleyerek 
kendi elleriyle en yakın dost-
larımız olan canlılara zaman 
ayırdılar. 

Öğrencilerimiz, Güzelyalı Ortao-
kulu Müdür Yardımcısı Serbülent 
Dönmez ile birlikte okulumuzun 
çevresindeki sahipsiz kedi ve kö-
pekleri besledikten sonra sevgi-
nin karşılıklı olduğunu hissettik-
lerini ve yaşadıkları mutlulukları 
dile getirdiler. Sosyal sorumluluk 
projelerinde en önemli olan şey 
projenin devam edebilmesidir. Bu 
yüzden Eral Okulları bu projeye 
desteğini Eral puanları ile sürekli 
hale getirmeyi amaçlamıştır. Öğ-
rencilerimizin olumlu akademik 

ve sosyal davranışları karşılığında 
öğretmenlerinden ödül puanı 
olarak aldıkları Eral puanlarının 
belli puan karşılığında hediyeleri 
bulunmaktadır. Her öğrencinin 
kolayca ulaşabileceği rakamlarla 
kedi veya köpek maması en çok 
tercih edilen hediyeler arasında-
dır.” 

“Sosyal sorumluluk, bireylerin veya kurumların çevre ve toplum çıkarları doğrultusunda birlikte hareket etme görevi anlamına 
gelir. Biz Eral Okulları olarak birçok sosyal sorumluluk projesinde öğrencilerimizle birlikte aktif çalışmalar yürütüyoruz. 

MÜNAZARA YARIŞMALARI
Eral Okullarında her yıl düzenlenen mü-
nazara yarışmalarında heyecan yine do-
ruklara çıktı.
Bu yarışmalarda amacımız; öğrencilerin 
kendilerine güven ve sorumluluk duygu-
sunu geliştirmek, toplum içinde kendini 
ifade edebilme, savunma, fikir üretme ve 
çözüm bulma yeteneklerinin gelişmesi-
ne destek vermek, herhangi bir konuda 
farklı görüşleri, mantık yürütme, tezler, 
istatistikî bilgilerle savunmasını sağlamak 

ve antitezler üretme yeteneğini geliştir-
mektir.
Her sınıf kademesinden gruplar, hafta-
larca çalışıp, bu mücadeleye ortak olup 
bu heyecanı yaşadılar. Birinci olan gruba 
düzenlenen törende çeşitli hediyeler tak-
dim edildi.
Birinci olan ve münazara yarışmasına ka-
tılan tüm öğrencilerimize teşekkür edi-
yor, başarılarının devamını diliyoruz. 

SOSYAL SORUMLULUK 
PROJESİ
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MOL GÜNÜ 
KUTLAMALARI     
Avogadro Günü, her sene 23 Ekim’de saat 6.02-18.02 arasında 
kutlanıyor, çünkü ay-tarih biçiminde yazıldığında, tarih ve saat 
6.02x1023, Avogadro’nun rakamlarını içeriyor. 1991 yılından 
beri her yıl bir tema ile bu gün kutlanıyor.

Peki, Avogadro Sayısının önemi nedir 
aslında? Avogadro Sayısı veya Avogadro 
Sabiti, bir elementin bir molündeki atom 
sayısı ya da bir bileşiğin bir molündeki 
molekül sayısıdır. 1 mol, yani 12 gr kar-
bon elementindeki atom sayısı, deney-
sel olarak hesaplanıp 6.02214199x1023 
bulunmuştur. Sayı, bu alandaki katkıla-
rından dolayı İtalyan bilim insanı Ame-
deo Avogadro’nun (tam adı Quaregna 
ve Cerrato Kontu Lorenzo Romano 
Amedeo Carlo Avogadro) (1776–1856) 
adı ile anılır.

‘Dünya Mol Günü’ kapsamında Boğazi-
çi Kafe’de güzel bir kahvaltı sonrasında 
bilim gösterileri, Mol Günü için hazırla-
nan atölyeler ve parkurlar ile Avogadro 

Sayısına farkındalık oluşturuldu, eğlen-
celi bir gün geçirildi.
‘Dünya Mol Günü’ etkinlikleri kapsa-
mında keyifli bir yolculuğa çıkan öğren-
ciler, aynı zamanda eğlenceli anlar da 
geçirdi.

Köstebek Günü, ilk olarak 1980’lerin 
başlarında Fen Bilgisi Öğretmeni adlı bir 
makalede ele alınmıştır. Maurice Oehler, 
15 Mayıs 1991’de Ulusal Mole Günleri 
Vakfı’nı (NMDF) kurmuştur. Şu anda 
Prairie du Chien, Wisconsin’den emekli 
bir lise kimya öğretmenidir.
Dertleriniz Pi Sayısı (3.14) kadar az, mut-
luluklarınız bir Mol (6,02 x 1023 ) kadar 
çok olsun. Dünya Mol Günü’nüz kutlu 
olsun.
Tüm öğrencilerimize hayatları boyunca 
Avogadro Sayısı kadar başarı dileriz. 

Kimya dersinde Mol kavramı 
ve Avogadro Sayısı önemli 
kavramlardır. Bu özel gün, 
kimya öğretmenlerinizden 
Ümmühan YOKUŞ’un projesi 
kapsamında kimya zümresi 
ve resim öğretmenimiz Fulya 
Bıldırcın’ın değerli destekleri 
ile okulumuzda 9 ve 10. sınıf-
larımızın yer aldığı eğitici ve 
keyifli etkinliklerle tüm gün 
neşe içinde kutlandı.
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5. RUMKALE SU SPORLARI 
FESTİVALİ
5. Rumkale Su Sporları Festivali Dragon Bot, Yüzme Yarışı ve Su Topu Müsabakaları Rumkale, Fırat Nehri ile Merzi-
men Çayı’nın birleştiği, yüksek kayalarla örtülü bir tepe üzerinde konumlanmıştır. 

Roma Dönemi’nde Hz. İsa’nın havari-
lerinden Yohannes’in Rumkale’ye gelip 
yerleşmesi ve burada Hıristiyanlık dinini 
yayması nedeniyle, bu yerleşim yeri Hı-
ristiyanlık tarihinde önemli bir rol oyna-
maktadır. Yohannes’in İncil’in kopyasını 

Rumkale’de bir mağarada sakladığı daha 
sonra kopyaların buradan alınıp Bey-
rut’a götürüldüğü anlatılmaktadır.

Doğa ve tarihin iç içe olduğu Rumka-
le’nin dünyaya tanıtılması ve spora olan 

ilgiyi artırmak amacıyla 13 ülke ve 38 şe-
hirden bin 350 sporcunun katıldığı festi-
valde yarışmacılar gün boyunca dragon 
bot, su topu ve yüzme yarışlarında kıya-
sıya mücadele etti.
Biz de ERAL Okulları olarak okulumuz 
öğretmenlerinden kurulan takımla tur-
nuvada kürek çektik. Hedefimiz ise gele-
cek yıl daha iyi hazırlanarak, antrenman 
yaparak şampiyonluğa kürek çekmek. 
Her zaman dediğimiz gibi “Şampiyonlar 
ERAL'da!”

5. Rumkale Su Sporları Festivali Dragon 
Bot, Yüzme Yarışı ve Su Topu Müsaba-
kaları Okulumuz Güzelyalı Lise Müdür 
Yardımcısı Vedat ÇELİKTOPUZ, Türkiye 
Kano Federasyonu tarafından görevlen-
dirilerek 5. Rumkale Su Sporları Festivali 
Dragon Yarışları hakemi olarak görev 
yapmıştır. 

Antik Dönem’den günümü-
ze kadar Şitamrat, Kal-a 
Rhomayta, Hromklay, Ran-
culat, Kal-at el Rum, Kal-at 
el Müslimin ve Kale-i Zer-
rin (Altın Kale) gibi birçok 
isimle adlandırılan Rum-
kale’deki mimari kalıntı-
lar Geç Roma ve Orta Çağ 
karakteri taşımaktadır. Ka-
le’de bugün görülebilen ya-
pılar arasında Aziz Nerses 
Kilisesi, Barşavma Manas-
tırı, çok sayıda yapı kalın-
tısı, su sarnıçları, kuyu ve 
hendek yer almaktadır.
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KOD01 ADANA ROBOTİK VE 
KODLAMA SERGİSİ
Adana Valiliğinin önderliğinde Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okulların davet edildiği ve Türkiye’de katılımcı 
sayısı açısından geniş yankı uyandıran Kod01Adana Robotik ve Kodlama Sergisine Eral Okulları Robotik ve Kodlama 
öğrenci gruplarımız ile katılım sağladık. 

Kod 01 Adana Robotik ve Kodlama 
Sergisine(15 Haziran 2022);
• Yenilenebilir Enerji Kaynakları,
• Akıllı Trafik Sistemi,
• Gaz Kaçağı Tespit Cihazı,
• Akıllı Otopark Sistemi,
• Biyonik Balık,
• Nabız ve Vücut Sıcaklığı Ölçüm Cihazı,
• Engelsiz Kilit Sistemi,
• Süreölçer Ev projelerimiz ile katılımları-
mızı sağladık.

Küresel yetenek açığını en aza indirme-
ye yönelik tutumumuzu eğitim politika-
mız ile birleştirmiş konumdayız. Bilişim 
Teknolojileri ve Yazılım derslerimizin 
yanı sıra kurumumuzdaki kulüp ve kurs 
faaliyetlerimiz ile öğrencilerimizi proje 

üretmeye alıştırarak egzersizlerde bulu-
nuyoruz.

Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Finallerindeyiz!

Öğrencilerin, takım çalışmasını dene-
yimleyerek düşünme, akıl yürüterek 
karar verme ve problem çözme yetile-
rini geliştirmeleri hedefiyle Türkiye Zekâ 
Vakfı tarafından her sene düzenlenen 
Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Şampiyonası’nda Eral Okulları Çukurova 
Kampüsü 5. sınıf öğrencimiz Asya ATAR 
Türkiye ikincisi olmuştur. Şampiyona 
sonrasında okulumuzda düzenlediğimiz 
törenle sınıf koçu Erman KOCA tarafın-
dan öğrencimize başarı sertifikası tak-
dim edildi. 

Kod01 Adana Robotik ve Kod-
lama Sergisine Adana Vali-
si Süleyman Elban ziyarette 
bulunarak öğrencilerimizin 
projelerinin sergilendiği alan-
larda yoğun ilgilerini gösterdi. 
Öğrencilerimizin projelerini 
sunma fırsatı bulduğu bu orga-
nizasyonda öğrencilerimiz ola-
bildiğince farklı sorulara cevap 
vererek ziyaretçilerine projele-
rinin hikayelerini anlattı.

Eral Okullarının 8 proje ile ka-
tıldığı organizasyonda kurumu-
muzu 8 öğrencimiz (İlkokul-Or-

taokul-Lise: Yakup Kaan İnce, 
Rafet Kameroğlu, Azra Nisa 
Gülleci, Eda Altunkol, Elif Şiray, 
Melih Polat, Emir Güven ve Sait 
Bayat) ve Bilişim Teknolojileri 
ve Yazılım öğretmenimiz temsil 
etti. Tasarım, Maker, Robotik, 
Elektronik kategorilerinde ka-
tıldığımız sergide öğretmen-
lerimizin koçluğundaki öğren-
cilerimiz teknik başarılarını 
konuşturdu. Sergi sonrasında 
okulumuzda yaptığımız törende 
proje katılımı sağlayan öğren-
cilerimize başarı sertifikaları 
verildi.
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Günün anlam ve önemini an-
lamak için bir tür araştırma, 
inceleme, bilgilendirme ziya-
retiydi müze gezimiz. Geçmi-
şin, günümüzün ve geleceğin 
izlerini sunan Atatürk Evi 
Müzesini gezerken o günler-
le kendi dünyaları arasında 
köprü kuracakları eserleri 
gördüler, incelediler. Ata-
mızın eşi ile birlikte 15 Mart 
1923’te Adana’ya geldiğin-
de bu binada ağırlandığını, 
binanın Atatürk’ün 100. do-
ğum yılı 1981’de Atatürk Evi 
Müzesi olarak düzenlendi-
ğini öğrendiler. Müzede Ata-
türk’ün Kurtuluş Savaşı ve 
sonrası anıları ile kullandığı 
eşyalar, seyahatle ilgili fotoğ-
raflar, bilgiler ve belgelerle 
birlikte etnografik eserler de 
sergilendiğini gözlemlediler. 
Çalışma odası, kütüphane, 
sofa, yatak odası, basın oda-
sı, Hatay odası, silah odası, 
yaver ve Kuvayi Milliye odası 
gezildi.

Atamızın mumdan heykelini gören 
öğrencilerimiz duygu dolu anlar ya-
şadı. Çeşitli obje ve fotoğrafları, pirinç 
karyola, yatak, elbise dolabı, telefonu 
inceleyerek günümüz eşyaları ile karşı-
laştırdılar. O dönem insanlarının yaşa-
yışları ve kullandıkları eşyalar hakkında 
bilgilendiler. En çok dikkatlerini çeken 
yer, silah odasıydı. Cins ve ebatları deği-
şik türlerdeki tüfekler, tabancalar, Anıt-
kabir’e Osmaniye’den gönderilen taşın 
numunesi ve vitrin içindeki madeni 
paraları görünce şaşkınlıklarını gizleye-
mediler. Atamızı yad etmek için yap-
tığımız bu gezide, geleceği emanet 

ettiğimiz çocuklarımızın akademik 
başarıları dışında sosyal ve kültürel 
yönlerinin de gelişmesini amaçla-
dık.
Müze gezimizde çocuklar geçmiş ya-
şantıları ve tarihsel olayları zihinlerinde 
canlandırarak bugün ile geçmiş arasın-
da bir bağlantı kurmayı deneyimlediler. 
Bu etkinlikle beraber ülkemizin tarihsel 
mirasını tanıdılar ve bunu korumamız 
gerektiği bilincine sahip oldular. 

ATATÜRK EVİ MÜZESİ 
ZİYARETİ
Çocuklara farklı bakış açısı kazandıran önemli bir etkinlik de müze gezileridir. Zamansal farklılıklara dikkat çekerek 
öğrencilerimize tarih bilincini aşılamak, tarihi eserleri görmelerini sağlamak, o havayı hissettirmek ve yaşatmak, 
gözlem yapma imkânı sunmak amacıyla Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında Atatürk Evi Müzesini ikinci sınıf öğren-
cilerimizle ziyaret ederek farklı bir atmosferi deneyimlemiş olduk.
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Öğrencilerimiz, Ulu Önder 
Atatürk’ün ebedi istirahat-
gahı olan Anıtkabir’i ziya-
ret etti. Aslanlı yol, Mozole, 
Kurtuluş Savaşı Müzesi ge-
zilerini yaptıktan sonra Tür-
kiye’nin tek tabiat müzesi 
olma özelliğine sahip, içeri-
sinde Dinozor Fosili Mulajı 
ve Ay’dan getirilmiş Ay Taşı 
bulunan (MTA) Tabiat Tarihi 
Müzesini gezdiler. 

Ardından Altınpark bünyesinde faaliyet 
gösteren, öğrencilerin eğlenceli bir or-
tamda bilimin temel prensiplerini göz-
lemleyebilmesi için kurulmuş bir tesis 
olan Feza Gürsey Bilim Merkezini ziya-
ret edip birçok deneyi izleme ve deney 
yapma şansları oldu. 

Cumhuriyet’in ilan edildiği Meclis Binası 
ve Türkiye’deki üç Rahmi Koç Müzesin-
den biri olan Oyuncak Müzesi ve Anka-
ra Kalesi son olarak da Anadolu Mezi-
yetler Müzesi durağımız oldu. 

Eral Okulları olarak Atatürk’ün ilke 
ve inkılaplarını unutturmadan nice 
güzel nesiller yetiştirmeye, geçmişi-
mizi ve kültürümüzü hatırlatan ge-
zilerimize devam edeceğiz. 

GELENEKSEL 
ANKARA GEZİSİ 

10 KASIM TÖRENİ

Geleneksel Ankara gezimiz bu yıl öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin katı-
lımı ile çok keyifli geçti. 

Ulu Önder Atatürk’ün 10 Kasım 1938’de ebediyete intikal edişi şüphesiz ki Türk milletini derin bir üzüntüye boğmuş-
tur. O’nun ani ve apansız ayrılışı bütün Türk halklarını da derinden etkilemiş, dünya üzerinde geniş bir yankı uyandır-
mıştır.

Atatürk’ün vefatının he-
men ardından dünya li-
derleri tarafından yapılan 
bütün açıklamaların ortak 
noktası, O’nun dünya üze-
rinde yetişmiş çok nadir 
bir dahi oluşu, büyük dev-
let adamlığı ve dünya mil-
letlerine örnek olabilecek 
çalışmaları olmuştur.

Eral Okulları Güzelyalı 
Kampüsünde 10 Kasım’da 
Atamızın aramızdan ayrı-
lışının derin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. Her cümlemiz-
de, her kelimemizde onu 
anıyor ve onsuz yaşama-
nın ne kadar zor olduğunu 
dile getiriyoruz.

Atam, sen rahat uyu, ema-
netin emin ellerde. Atam, 
sen rahat uyu, söyledik-
lerin hep kalbimizde. Asla 
senin yolundan ayrılma-
yız, asla Cumhuriyetten 
ve senin doğrularından 
ayrılmayız. 

Her 10 Kasım’da olduğu gibi bu yıl da 
bedenen aramızda yoktun, ama fikirle-
rinle, yaptıklarınla bize yol göstermeye 
devam ettin, edeceksin!

SENİ ÇOK SEVİYOR VE ÖZLEMLE 
ANIYORUZ. 
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Bu sebeple ülkemizin ağaç 
servetini çoğaltmak, erozyon 
kontrolünü teşvik ederek top-
rak, su ve bitki arasında bo-
zulan dengeyi yeniden tesis 
etmek ve çevre değerlerini ko-
rumak amacıyla 11 Kasım’da 
Tarım ve Orman Bakanlığının 
koordinasyonunda düzenlenen 
Fidan Dikme Etkinliği gerçek-
leştirilmiştir.

Gelecek nesillerimiz için yurdu-
muzu daha yaşanabilir kılmak adı-
na farkındalık günü olarak önemi-
ni idrak ettiğimiz bugün, fidanları 
toprakla buluşturma günüdür. Bi-
lindiği üzere ormanlarımız ülke-
mizin akciğerleri konumundadır. 
Bu bağlamda ormanlarımız, bizim 
en değerli hazinemizdir. Bizim in-

sanlık vazifelerimizden bir tanesi 
de bu büyük öneme sahip olan 
ormanlarımızı korumak olmalıdır.

11 Kasım Millî Ağaçlandırma Bay-
ramı olarak anılan bugüne Eral 
Okulları olarak üzerinde yaşadı-
ğımız doğanın bilincini öğrenci-
lerimizde de uyandırmak adına 

katılım sağladık. Öğrencilerimizi toprak-
la buluşturduğumuz, onlara yeşilin ve 
kahverenginin ahengini anlattığımız ve 
en önemlisi “Bu dünyada dikili bir ağacın 
olsun!” düşüncesini espriye dönüştürdü-
ğümüz bu aktivite sayesinde öğrencile-
rimizde oluşturmaya çalıştığımız bilinç, 
Eral Okulları olarak bizim en büyük kâ-
rımız olmuştur.

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Ormansız bir yurt, vatan 
değildir.” sözünden hareketle millî 
bir seferberlik bilinciyle Adana’nın 
Sarıçam ilçesinde gerçekleştirilen 
bu etkinliğin daha yeşil bir Türkiye 
ve daha yeşil bir Adana’ya bir basa-
mak olmasını diliyoruz. 

MİLLİ AĞAÇLANDIRMA 
BAYRAMI
Havanın, suyun, toprağın ve bunların oluşturduğu bir bütünün güzelliği olan doğamızın korunması özellikle sanayi-
leşmenin hız kazandığı günümüzde önemli bir konu olarak karşımıza çıkar. 
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Okulumuz STEM ve labo-
ratuvarlarında çalışma-
ları canlı görme şansına 
sahip olan yabancı ülke 
öğretmenleri, okulumuz-
da yer alan Apple labo-
ratuvarlarında minik öğ-
rencilerimizle kodlama 
çalışmasına katıldılar.

Farklı ülkelerdeki okul çalışmalarını kar-
şılaştırma ve fikir alışverişi yapma şan-
sına sahip olan öğretmenlerimiz mem-
nuniyetlerini bildirerek okulumuzdan 
ayrıldılar. 

Projede Eral Okulları lise öğrencilerimiz 
Fen Bilgisi kazanımı olan Besin Zin-
ciri konusunu İngilizce olarak FOOD 
CHAIN başlığı altında 6/B sınıfına anla-
tarak hem akademik bir dayanışma ger-
çekleştirdiler hem de aidiyet duygularını 
arttırdılar. 

ERASMUS + STEM 
PROJELERİ ÖĞRETMEN 
ZİYARETİ

“BE MY TEACHER”  PROJESİ

Erasmus+ Projesi kapsamında Avrupa Birliği ülkelerinde yer alan farklı branşlardaki yabancı öğretmenler okulumuz 
STEM çalışmalarını ve laboratuvarlarını Müdür Yardımcımız Ahmet Refik Öksüz ve Yabancı Diller Koordinatörümüz 
Özgür Özkan eşliğinde gezerek tanıma imkânı buldular. 

Lise yabancı İngilizce öğretmenimiz Helly Mendil eşliğinde Güzelyalı Fen Lisemizden seçilen Ceren Ayvaz ve Arda 
Arusoğlu isimli öğrencilerimiz Güzelyalı ortaokul 6/B sınıfı öğrencilerimiz ile “BE MY TEACHER” (Öğretmenim ol) 
akran dayanışması projesini gerçekleştirdiler.
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2. ADANA ULUSLARARASI 
ÇOCUK VE GENÇLİK BİENALİ

ADANA ÇOCUK TRAFİK 
EĞİTİM PARKI

Düşleyen Çocuklar Derneği önderliğinde Adana Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle 09-22 Nisan 2022’de 2.si düzen-
lenen Uluslararası Adana Çocuk ve Gençlik Bienali’ne Eral öğrencileri de katılım göstermiştir.

Öğrencilerimiz Adana Çocuk Trafik Eğitim Parkında, Trafik polisleri eşliğinde trafik kurallarını, ışıklandırma ve lev-
halarını yerinde görerek tanıyıp hem sözel hem de uygulama eğitimi alma şansını yakaladılar.

4-18 yaş arasındaki tüm çocuk ve gençlere yönelik düzenlenen 
Bienal, "Hiç Havamda Değilim’’ kavramsal çerçevesinde, iklim ko-
nusunu ele alıyor ve çevreye, canlılara, topluma duyarlı bireylerin 
sağlanmasını hedefliyor.

Eral Güzelyalı İlkokulu 4. sınıfa giden 21 
öğrencinin karışık teknikle yapmış ol-
dukları 21 resim ve Eral Güzelyalı Orta-
okulu 6. sınıftan 3 öğrencinin yapmış ol-
duğu 3 farklı üç boyutlu çalışma uygun 
görülmüş ve Bienal’de sergilenmiştir.

Katkılarından dolayı öğrencilerimizi teb-
rik eder, başarılarının devamını dileriz.

6. SINIF/ Üç Boyutlu Çalışma
• Betül Esen
• Umay Eva Demir
• Serra Nas

4. SINIF/ Resim
Cenk Demir Keskin, Hafsa Mina Suba-
şı, Bade Demir, Berra Bilge Altıok, Mila 
Aksoğan, Derin Tulgar, Elif Aykan, Aras 
Mutlu, Alper Telli, Demirhan Yüceer, 
Verda Sertdemirel, Alya Ayhan, Melek 
Gülle, Mustafa Can Akman, Zeynep 
Erva Altıparmak, Eylül Bensu Akparlak, 
Nazhan Geçgil, Ege Kaan Nurlu, Duru 
Adanır, Sercem Özbiçer, Ceyda Mirza-
oğlu. 

Trafik Kuralları’nın önemi konusunda 
genç yaşta bilinçlenen öğrenciler, ilerle-
yen zamanlarda direksiyon koltuğuna 
oturduklarında yayaların ve diğer sürü-
cülerin can güvenliğini sağlamak konu-
sunda bilgilendiler. 
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NEBİL ÖZGENTÜRK ÇUKUROVA 
KAMPÜSÜNDE ÖĞRENCİLER VE 
ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU
ERAL&ESA (ERAL Okulları Eğlence-Sanat-Akademi) etkinlikleri kapsamında yazar, gazeteci ve belgesel yönetmeni 
Nebil Özgentürk Çukurova Kampüsünde öğrenciler ve öğretmenlerle buluştu.

16 Kasım Çarşamba günü Eral öğretmenleri için dolu dolu geçti.

Ünlü yazar Nebil Özgentürk, öğrenci-
lerimizin enerjisini çok beğendiğini ve 
okulumuzda ağırlanmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade etti. 

Yusuf Ziya HALEFOĞLU’nun “HAYA-
TIMIZIN LİDERİ OLMAK” isimli sunu-
mu ile başlayan günümüz Efe EFEOĞ-
LU’nun “Z KUŞAĞI-YENİ DÜNYA” isimli 
sunumu ile devam etti.
Uzm. Dr. Merih ALTIOK’un İLK YAR-
DIM EĞİTİMİ ve “ÇAĞIN HASTALIĞI: 
KANSER” sunumları büyük ilgi gördü.

Okulumuz Kurucu Temsilcisi Ersan 
ALTIOK’un düzenlediği “Genel İş-
leyiş Toplantısı” ile gündem değer-
lendirilmesi öğretmenlerle birlikte 
yapıldı.

Gün boyunca devam eden bu etkinlik-
ler öğretmenlerimizin güncel konuları 
ele almalarına daha çok yardımcı oldu 
ve kişisel gelişimlerine destek oldu. Akıllı 
tahta eğitimleri ve zümre toplantıları da 
günün ilerleyen saatlerinde verimli ge-
çen etkinlikler arasındaydı.  

Nebil Özgentürk, Adana’nın, 
Adanalı olmanın ayrıcalıklı 
olduğunu, bu toprakların be-
reketinin sadece gerçek an-
lamda değil mecaz anlamda 
da dile getirerek bu coğraf-
yada doğmuş, büyümüş ve bu 
coğrafyayı anlatan yazılarıy-
la edebiyat tarihinde önem-
li yer işgal eden, edebiyatın 
temel taşları vazifesi gören 
yazarlardan alıntılar yaparak 
öğrencilere okuma alışkanlı-
ğına sahip olmaya teşvik etti.

ERAL ARA TATİL AKADEMİ
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Eral Okullarında bugün öğretmenlerimizin katılımıyla Prof. Dr. Sadık Erol Er ve Doç. Dr. Mustafa Günay’ın sunumuyla 
“ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE” konulu seminer düzenlendi.

ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE

Eş zamanlı olarak “PROJE YAZMA” ve 
“ERASMUS” eğitimleri Kampüsümüzün 
sınıflarında devam etti. 

KIVANÇ 
TEKSTİL  
FABRİKA 
GEZİSİ

Kıvanç Tekstile yaptığımız fabrika 
gezimizde öğrencilerimiz, hammad-
deden konfeksiyona hazır hale gele-
ne kadar tüm üretim basamaklarını 
yerinde gördü.

İplik nasıl yapılır? Nasıl kumaşa dönü-
şür? Renkler nasıl belirlenir? gibi tüm 
sorularımıza yanıt bulduğumuz verimli 
gezi için KIVANÇ TEKSTİL yetkililerine 
teşekkür ederiz. 
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ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ 
GEZİSİ
22 Kasım Salı günü Çukurova Üniversitesi Yerleşkesi içerisin-
de bulunan Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi’ne 7. sınıf öğ-
rencilerimiz için eğitim gezisi düzenledik. 

Eral Okulları 7.sınıf öğrencilerimiz, Çu-
kurova Üniversitesinde bulunan Türki-
ye’nin en zengin endemik bitki türleri-
nin yer aldığı Ali Nihat Gökyiğit Botanik 
Bahçesi’ni gezdi. 
Botanik bahçeleri endemik bitki türleri-
ni yakından tanıma imkanı sunması açı-
sından büyük bir önem taşımaktadır. Ali 
Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi de farklı 
doğa güzelliklerini içinde bulundurmak-
ta, farklı iklimde yetişen birçok endemik 
bitkinin tanınmasına olanak sağlamak-
tadır. Gezide öğrencilerimiz açık havada 
yürüyüş yapıp, doğal güzelliklerin tadını 
çıkararak endemik bitki türleri hakkında 
önemli bilgiler edindiler. 

Öğrencilerimiz Botanik Bahçesi eğitim 
gezisinde; -Doğal Akdeniz Vadisi -Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler 
• Kaya Bahçesi 
• Palmiye Bahçesi 
• İbreli Bitkiler 
• Meşe Bahçesi
Bölümlerini gezerek binlerce çeşit bitki 
türünü görüp tanıma şansı yakaladılar.
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LANGIRT TURNUVASI GAZİANTEP 
SPORTİF 
SALSA DANSLARI 
YARIŞMASI

SPORTİF
BAŞARILAR

Teneffüs saatlerinin öğrenciler için vazgeçilmez etkinliği langırt, uzun zamandır öğrencileri her yıl düzenlenen tur-
nuvayla yeniden bir araya getiriyor.

Dans, hem bedeni disipline eden hem dikkati 
toplayan hem de sağlığı olumlu anlamda etki-
leyen önemli bir etkinliktir. Dansla ilgilenme-
nin belirli bir yaşı yoktur; çocuk, genç, yetişkin, 
yaşlı… hiç fark etmeden bu etkinlikle tanışmak 
her zaman mümkündür.

Spora ve sporcuya kurulduğu günden bu yana hiçbir 
desteği esirgemeyen Eral Okulları, bu anlayışını gün-
den güne arttırarak alanında başarılı gençlerimizin 
arkasında durmaktadır.

Tüm sınıf seviyelerinden öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirilen bu turnuva-
ya katılım her zamanki gibi yoğun oldu. 
Kazanan takım kablolu JBL kulaklıklarını 
kurum yöneticileri tarafından aldı. 

Ortaokul öğrencimiz Çınar YILMAZ, Dans Sporları 
Federasyonu 6. Etap Gaziantep Sportif Salsa Dansları 
Yarışması Solo Erkek B Yıldızlar kategorisinde 1.liği 
elde etti.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamı-
nı dileriz. 

Adana okul sporları faaliyetleri kapsamında Seyhan Baraj 
Gölü’nde gerçekleşen Kano Yarışları Genç Erkek 200 Metre
ve 500 Metre Kategorilerinde öğrencimiz Poyraz Efe Yıldı-
rım 4. olmuştur

Marmaris’te gerçekleştirilen Salsa Yarışması Yıldız Kategori-
si’nde 6-B sınıfı öğrencimiz Çınar Yılmaz, Türkiye 3.sü olarak 
Adana’nın büyük gurur kaynağı oldu.

İzmir’de gerçekleştirilen Türkiye Çocuk Fitness Yarışması 9 
Yaş Kategorisi’nde de 3-A sınıfı öğrencimiz Nefes Ballı, Türki-
ye 7.si olarak okulumuzun adını ve Adana’yı temsil etmiştir. 
Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ VE 
YILDIZLAR GEÇİDİ TÖRENİ
Her sene olduğu gibi bu sene de birbirinden keyifli anların yaşandığı Öğretmenler Günü ve Yıldızlar Geçidi Törenimizi 
25 Kasım Cuma günü Shearoton Otel’de gerçekleştirdik. Yıldızlar Geçidi ve Öğretmenler Günü’nün aynı anda kutlan-
dığı bu özel gecede birbirinden güzel sürprizler yapıldı.

Tüm ambiyansıyla bizi 90’lara götüren 
konseptimizde Eral Okulları Güzelyalı 
İlköğretim öğretmenleri bir sürpriz ya-
parak o yılların ikonik dansıyla bize eğ-
lenceli anlar yaşattı.

Dansın ve eğlencenin hız kesmeden de-
vam ettiği gecede Yıldızlar Geçidi Töreni 
de yapıldı ve öğretmenlerimize hediye-
leri Kurum Müdürleri tarafından takdim 
edildi.
Gecenin ilerleyen saatlerinde sahneye 
Pandora Band grubu çıktı ve tüm davet-
lilere müzik şöleni yaşattı.

İki önemli günün aynı anda yaşandığı 
gecede öğretmenlerin doyasıya eğlen-
diği birbirinden renkli ve güzel anlar 
yaşandı. Bir kez daha “Eral’da öğretmen 
olmak ayrıcalıktır.” sözünü bize doyasıya 
hissettirdi. 

90’lar konseptiyle tüm 
öğretmenlerimiz adeta 
zamanda yolculuk yaptı. 
Bu gece için özel hazır-
lanan tarihi köşemizde 
tüplü televizyondan, eski 
radyolara, eski perde-
lerden, eski halı ve eski 
karneler gibi birçok de-
tay özenle hazırlanmıştı. 
Her masanın üzerinde 
ise bizi 90’lara götüren 
cino, tipitip, ekşiyüz gibi 
çocukluğumuzun vazge-
çilmez lezzetleri serpiş-
tirilmişti.

Geleneğin Yeni Yüzü

GURSELPASA 

Gürselpașa Mah. Öğretmenler Blv. 

Geleneğin Yeni Yüzü

GURSELPASA 

Gürselpașa Mah. Öğretmenler Blv. 

Geleneğin Yeni Yüzü

GURSELPASA 
Öğretmenler Blv. 
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CERN GEZİSİ
“Atladık uçağa beraberce, gittik bilimin kalbine, indik 90 metre derine, inanamadık gördüklerimize”

2. gün Europark’a yola çıktık. 10.00’dan 
17.00’ye kadar bize zaman verdiler. Bu 
kadar saat ne yapılır bir parkta, dedik 
içimizden. Gerçekten yetmedi, 7 saat, 
parktaki oyuncaklara binmeye yetmedi, 
parkı gezmeye yetmedi. Doya doya eğ-
lendik. Roller Coaster mı dersiniz, korku 
tünelleri mi, o güzel bahçeler, çiçekler, 
ağaçlar…

3. gün İsviçre’nin Bern şehrinde bulu-
nan Einstein Müzesini gezdik. Bu müze-
de İlk Çağ’dan Orta Çağ’a ve 1. Dünya 
Savaşı’na kadar insanlık tarihine dair gö-

rülmesi gerekenler var. Einstein için ayrı-
lan kısım 2 ve 3. katta sergilenmektedir. 
Çocukluğundan son yıllarına kadar ha-
yatıyla ilgili ilginç bilgilerle dolu olan bu 
müzede Einstein, ailesiyle birlikte birkaç 
yıl bu evde kiracı olarak yaşamıştır.

Oradan Broc bölgesinde bulunan ünlü 
İsviçre çikolatalarının tadının nerden 
geldiğini öğrenmek için Nestle Çikolata 
Fabrikasında harika bir tur yaptık. Biz-
den sonra tadımlık çikolata olayını kal-
dırdıklarını düşünüyoruz. Gravyer pey-
niri isminin geldiği İsviçre’deki Gruyeres 

bölgesine gittik. Sanki masal diyarınday-
dık. Oradan Montrö’ye, sonra tarihimiz 
için büyük önem taşıyan Lozan Antlaş-
ması’nın yapıldığı Beau-Rivage Palace’ a 
görmeye gittik.

4. gün büyük gün, beklenen an ve CERN! 
Baretimizi, maskemizi taktık. Asansöre 
bindik. Yerin 90 metre derinine…

CERN, Fransızca adı olan Conse-
il Européen pour la Recherche Nuc-
léaire'in kısaltması olup, Türkçesi Av-
rupa Nükleer Araştırma Merkezi'dir. 

CERN'deki araştırmacılar, dünyanın en 
güçlü parçacık hızlandırıcılarını kullanı-
yorlar ve dünyanın en büyük bilim de-
neyleri ile evrenin sırlarını ortaya çıkar-
maya çalışıyorlar

CERN hakkında bunları biliyor muy-
dunuz?

1- Büyük Hadron Çarpıştırıcısı uzaydan 
daha soğuktur ve şu anda dünya üzerin-
deki en büyük makinedir.
2- Ünlü bilim adamı Stephen Hawking 
CERN için şu sözleri dile getirmiştir; 
“CERN tarafından bulunan Tanrı parça-
cığı evreni tahrip edebilir. “

3- CERN ve benzeri tesislerde parçacık 
fiziği için geliştirilen karmaşık cihazlar, 
kanser teşhisinde kullanılan en yaygın 
araç olan PET taramaları da dahil olmak 
üzere çok sayıda başka kullanıma vesile 
oldu.
4- CERN’de 110’dan fazla milletten 
12.500’den fazla bilim insanı çalışmalar 
yapıyor.

Merhaba Sevgili Bilim Merak-
lıları,
20-24 Aralık 2022 tarihinde ak-
lımızdan uzunca bir süre çıka-
ramayacağımız harika bir yol-
culuk yaptık. Yola çıkarken tabi 
ki çok heyecanlıydık. Sonuçta 
geziye gidiyorduk. Geziler her 
zaman güzeldir, fakat tüm dün-
yadaki bilim adamlarının takip 
ettiği CERN, kulağa çok farklı 
geliyordu: AVRUPA NÜKLEER 
ARAŞTIRMA MERKEZİ.

Oraya girebilmek için Sevgili 
Neslihan ALTIOK, 8 ay öncesin-
den randevu almıştı. Randevu 
almadan önce de oraya kabul 
edilmemiz için 3 ay uğraşmış-
tı. Orada çalışan Türk bilim İn-
sanları desteğiyle (laf aramız-
da kalsın, bir tanesi Neslihan 
Hoca’nın çok yakın arkadaşı) 
CERN’de ayak basmadık yer 
bırakmadık.

Sabaha karşı önce İstanbul, 
oradan Almanya- Stuttgard’a 
indik. Turumuzun ilk durağı 
Porsche Müzesi oldu. Fotoğ-
rafta gördüğünüz üzere havada 
duran gerçek Porsche marka 
arabalar karşıladı bizi. Maket 
mi acaba, dedik. Hayır, onlar 
gerçekmiş. İçeriye girdik. İlk 
yapılandan son yapılana kadar 
tüm modeller karşımızday-
dı. Hepsini inceledikten sonra 
Stuttgart şehrinin merkezin-
de kurulmuş yılbaşı pazarının 
lunaparklı, ışıl ışıl bir ortama 
attık kendimizi. Yediğimiz, iç-
tiğimiz bize kalsın, ardından 
gecelemeye otelimize vardık. 
Fransa’nın bir şehri olan Stras-
bourg’da uyumaya hazırlanır-
ken “hadi bakalım, yatmak yok, 
valizleri bırakıp gelin” diyen 
Neslihan Hocamızın peşinden 
Katedral’in bulunduğu tarih 
kokan sokakları görmeye gittik.
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Cern’den sonra Cenevre şehrinde Noel 
için hazırlanmış sokaklarda, parıldayan 
ağaçları seyrederek yağmur altında do-
yasıya gezdik.

5. gün (maalesef son gün) valizleri 
topladık, hem eve dönüş mutluluğu 
hem de “tatil bitti” hüznü ile bindik oto-
büsümüze. Cenevre’de bulunan Doğal 
Yaşam Müzesi Havalimanına gitmeden 
önceki son durağımız oldu.

Tarih, bilim, eğlence, kültür içeren bu 
muhteşem gezi için Sevgili Neslihan AL-
TIOK öğretmenimize geziye katılan her-
kes adına teşekkür ederim.
(Ayrıca buradan duyurmak isterim ki bir 
sonraki geziye Paris-Disneyland sözü al-
dık.) 

ADANA 
ARKEOLOJİ 
MÜZESİ 
GEZİSİ

Anadolu topraklarının geçmişine baktığımızda sayısız medeniyetlere ev sahipliği yaptığını görüyoruz. Birçok kültür, 
sanat, yazılı, yazısız tüm kaynaklar bize ışık tutuyor. 

Medeniyetlerin başkenti olan Anadolu 
ve Mezopotamya toprakları tarihin sıfır 
noktası durumunda. İnsanoğlu o dö-
nemde hayatını devam ettirebilmek için 
hem tüketmiş hem de üretmiş. Üretmiş 
mi, nasıl? Doğamız gereği hem avlandık 
hem de tarım yaptık. Bunları yapabil-
mek için araç-gereç ihtiyacı duyduk. Bu 
döneme ait kalıntılar, Arkeoloji bilimi ve 
diğer yardımcı bilimler sayesinde gün 
yüzüne çıkmaktadır.

Arkeoloji müzeleri, günümüz top-
lumunda o dönemin hissedilme-
sinde ve empati kurulmasında rolü 
büyüktür. Adana Arkeoloji Müzesinde 
öğrencilerimizle yaptığımız bu yolculuk, 
bize bu konular hakkında somut adım-
lar atmamıza yardımcı oldu. 

Tarih Öğretmenimiz Tunç Karabulut’un 
hazırlamış olduğu ‘’Karekod Uygulama-
sı’’ ile öğrencilerimiz, eserler hakkında in-
teraktif bir şekilde bilgilere erişti. Böylece 
eski ve modern dünya arasında bir bağ 
kurdular. 

ERAL LIFE | Haziran 2023 ERAL LIFE | Haziran 202336 37



DESTINATION IMAGINATION 
TÜRKİYE TURNUVASI
2800’den fazla öğrencinin buluştuğu Türkiye’nin en büyük yaratıcılık organizasyonu Destination Imagination Türkiye 
Turnuvası’na Instant Challange (Anlık Görev) ve Improvisional (Doğaçlama Drama) alanlarında 10 öğrencimiz Antal-
ya’da okulumuzu temsil etti.

Öğrencilerimiz İngilizce Doğaçlama Skeç 
ve Anlık Görev dalında “Da Vinci Ödülü” 
almaya hak kazandı. 

ERAL LIFE | Haziran 2023 38



Sabah erkenden yola çıkarak 
9.30 civarında Gaziantep’e 
ulaştık. İlk durağımız, tarihi 
milattan önceye dayanan Zeug-
ma Mozaik Müzesiydi. Milattan 
önce 300 yılıyla tarihlenen ve 
dönemin önemli bir yerleşimi 
olan Zeugma’dan kurtarılan 
mozaikler, müzenin ana eser-
lerini oluşturuyordu. Fırat 
Nehri üzerinde kurulan Bire-
cik Barajı’nın suları altında ka-
lan bu antik kentten taşınan 51 
adet mozaik arasında, meşhur 
“Çingene Kızı” da bulunuyordu. 
Bu güzel eseri görme şansımız 
oldu.

Gaziantep’in simgesi haline gelen 
bu mozaik figürü, aslında 70-80 
cm genişliğinde, yani tahmin et-
tiğinizden çok daha küçük, ama 
bu figürün de bir parçası olduğu 
zemin mozaiğinin tamamı yakla-
şık 300 m² büyüklüğünde. 1960’lı 
yıllarda yapılan kaçak kazılar sıra-
sında yurt dışına kaçırılan bu ze-
min mozaiğine ait 12 parça, tam 
58 yıl sonra ait olduğu topraklara 
geri dönmeyi başarmış ve müze-
deki yerini almıştı. 

İlk durağımızı gezdikten sonra 
farklı milletlerden oyuncakların 
bulunduğu, büyük küçük herke-
sin çocukluğundan anılarının ol-
duğu birçok oyuncağı bünyesinde 
barındıran Gaziantep Oyuncak 
Müzesini gezdik. Öğrencilerimiz 
burada çok keyifli vakit geçirdi ve 
büyüklerinin çocukluk dönem-
lerinde oynadıkları, eğlendikleri 
oyuncakları görerek hayrete düş-
tü.

Bu yoğun gezilerden sonra Gaziantep’in 
güzel lezzetlerinden tatmak için yemeğe 
gittik. Yemek ve baklava keyfinden son-
ra son durağımız olan Türkiye’nin en ge-
niş hayvanat bahçelerinden Gaziantep 
Hayvanat Bahçesini gezerek günümüzü 
tamamladık. Gezimizi tamamladığımız-
da biraz yorgunluk vardı, ancak velileri-
miz ve çocuklarımız yol boyunca eğlen-
ceye de devam ettiler. 

GAZİANTEP KÜLTÜR 
GEZİSİ
ERAL&ESA Etkinlikleri kapsamında 4. sınıf öğrencilerimiz ve velilerimizin katılımı ile Gaziantep Kültür Gezisini ger-
çekleştirdik.
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ARKEOLOJİ GEZİSİ ORTAOKUL TİYATRO KULÜBÜ
Eral Okulları Çukurova Kampüsü 6.sınıf öğrencilerimiz ile geçmişin izlerinin takip edildiği ve gelecek kuşaklara ak-
tarıldığı yer olan Adana Arkeoloji Müzesinde keyifli bir yolculuğa çıktık.

Tiyatro en eski sanatlardan biri olarak önemini modern toplumlara kabul ettirmiştir. Modern toplum oluşturma ga-
yesini de taşıyan okulumuz, Ortaokul Tiyatro Kulübü öğrencilerimizin tiyatro oyununu izleyicilerle buluşturma heye-
canını taşıdı. 

Bu yolculukta eşine az rastlanan tunç 
heykellerden tutun da gösterişli moza-
iklere kadar dikkat çekici güzellikteki 
objeleri bir arada görme fırsatı bulan 
öğrencilerimiz, bu tarihi yolculukta unu-
tulmaz tecrübelere sahip oldu. 

Yıl boyunca, bin bir emekle hazırlanan 
tiyatro oyunumuz, izleyicilerden büyük 
alkışlar alarak keyifli sahnelerin ortaya 
çıkmasını sağladı. Sanatta “Ben de va-
rım!” diyen ve dünyanın en eski sanatı-
nı yaşatmak için büyük bir emek veren 
oyuncularımıza bu unutulmaz anı bizle-
re yaşattıkları için sonsuz teşekkürler... 
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ERAL & ESA EĞİTİM 
SEMİNERİ
Eral okulları, Eral & ESA hizmet içi eğitim kapsamında Uzman Psikolog /Psikoterapist Nida Özşahin Terkuran ile 
"Çocuklarda ve Gençlerde Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite" konulu eğitim semineri için Çukurova Kampüs Konferans 
Salonumuzda buluştuk.

Anaokul, ilkokul, ortaokul öğretmeni-
mizin ve idarecilerimizin katılımı ile ger-
çekleşen ve öğrencilerimize, özellikle de 
öğretmen kadromuza yeni nesil gençli-
ğin davranışları hakkında ışık tutan bu 
eğitim için uzmanımıza çok teşekkür 
ediyoruz. 

Atatürk’ün çizdiği yolda, göster-
diği hedefe emin adımlarla yürü-
mekten kıvanç duyan Eral ailesi, bu 
yıl da 19 Mayıs coşkusunu özellikle 
çocuklarımızın yüzlerinde böylesi-
ne görmekten mutluluk duyuyor, 
bugünü 19 Mayıs 1919 sayarak bu 
azim ve coşkuyla yolumuza devam 
ediyoruz!  

Gerek öğrencilerin gerek akademik ve 
idari her kademeden personelin ilgi 
gösterdiği törende, yüreklerde cumhu-
riyet ve Atatürk sevgisi adeta yüzlerden 
okundu, tören alanındaki herkesin elle-
rinde yükselen Türk bayrakları 19 Mayıs 
ruhunun hâlâ tüm gücüyle yaşandığını 
gösterdi.

19 MAYIS 
KUTLAMALARI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
okulumuzda, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da şanına 
yakışır şekilde kutlandı. 
Özellikle dokuzuncu sınıf 
öğrencilerimizin özveriyle 
hazırlayıp coşkuyla sah-
nelediği 19 Mayıs Orator-
yosu: Bir Güneş Doğuyor, 
büyük beğeni topladı.
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KÜÇÜK YAŞTA JİMNASTİK 
İLE GELEN BAŞARI
İzmir’de gerçekleştirilen Türkiye Çocuk Fitness Jimnastik Yarışları’nda Okulumuz öğrencilerinden Seçil Sezer Kat-
kay 3. ve Asya Karabıyık 6. olarak ülkemizi yurt dışında gurur ile temsil etmeye hak kazandılar.

Bu temel eğitimi almış olan çocuklar ile-
ride branş değişikliği yaptıklarında bile 
herhangi bir bireysel veya takım sporu-
na bir adım önde başlayacaklardır.
Kısacası jimnastik, denge, kuvvet, ça-

bukluk, esneklik, el-göz, sinir-kas koordi-
nasyonu, kontrol ve bedenini bilinçli bir 
şekilde kullanabilme yeteneği kazandır-
maktadır.

Çocuklar üzerine faydaları şöyle sı-
ralanabilir:
• Kas, kemik yapısının kuvvetlenmesi,
• Sinir-kas koordinasyonunun mükem-
mel seviyeye ulaşabilmesi,
• Bedenlerini daha bilinçli bir şekilde kul-
lanabilme ve esneklik kazanabilme,
• Daha sosyal ve dışa dönük bireyler,
• Hiperaktif çocuklarda daha sakin dav-
ranış durumu,
• Duruş bozukluklarının düzeltilebilmesi,
• Denge sorunu yaşayan çocuklarda 
olumlu yönde ilerleme,
• İletişim kuramayan çocuklarda sosyal-
leşebilme,
• Yaşıtları arasında daha aktif ve girişken 

olabilme,
• Yaşıtlarına oranla her alanda daha fazla 
başarı gösterebilme,
• Yaşıtlarına göre daha olgun ve sorum-
luluk sahibi olabilme.

Sonuç olarak Jimnastik, çocukları küçük 
yaşlardan itibaren etkileyen ve geliştiren 
branşların başında yer alır. Hem fiziksel 
hem de psikolojik açıdan gelişen çocuk-
lar, ilerleyen yıllarını daha verimli geçire-
bilir. 

Jimnastik sporu: Hem kız hem de 
erkek çocuklara hitap eden, fiziki 
ve ruhsal gelişimi sağlayan, özel-
likle başlama yaşı 3 yaş olduğu 
için tüm sporların öncesinde yer 
alabilen, tüm çocuklara yönelik bir 
branştır. Jimnastik, çocuklar üze-

rinde fiziki gelişimi sağlarken aynı 
zamanda çocukların estetik bir gö-
rüntüye sahip olmalarını, boyları-
na göre kilo ve vücut kas kitlelerini 
dengelemelerini sağlamaktadır. 
Jimnastik branşı tüm spor branş-
larının temelini oluşturur. 
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''GERİ DÖNÜŞÜM 
MUHTEŞEM OLACAK'' 
DEFİLESİ 
Eral Sanat Geceleri kapsamında 26 Mayıs 2022'de Görsel Sanatlar Zümresi, okul öğrencilerimizle birlikte, amacı kay-
nakların aşırı kullanımını önlemek ve atık çöp miktarının azalmasına dikkat çekmek olan ''Geri Dönüşüm Muhteşem 
Olacak'' defilesini ve Yıl Sonu Resim Sergisi’ni düzenlendi.

Düzenlenen defilede öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimiz geri dönüşüm malze-
melerinden hazırladıkları yaratıcı kıya-
fetlerle podyuma çıkıp çok beğenilen ve 
alkışlanan bir gösteriyi sundular.

Ayrıca Yıl Sonu Resim Sergisi'nde öğren-
ciler farklı tekniklerle hazırlamış olduk-
ları birbirinden farklı, yaratıcı ve özgün 
çalışmaları sergilediler.

Resim Sergisi'nin düzenlenmesinde 
destek gösteren ve doğal kaynakların 
tükenmesinin önüne geçilmesine dik-
kat çekmek için düzenlenen bu defileye 
katılan tüm öğrencilerimize, velilerimize, 
öğretmenlerimize ve idaremize teşekkür 
ediyor, öğrencilerimizin sosyal proje-
lerde rol almalarının önünü açmaktan 
mutluluk ve gurur duyuyoruz. 
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ERAL&ESA
SANAT 
GECELERİ
Eral ESA (Eğlence-Sanat-Akademi) kapsamında 
Müzik Zümresi olarak gerçekleştirdiğimiz sanat 
gecelerimizde, öğrencilerimizin ilgi ve yetenek-
lerine yönelik hazırlamış olduğumuz yıl sonu 
gösterimizi mayıs ayında gerçekleştirdik. 

Her yıl düzenli olarak devam edeceğimiz 
bu gösteride Eral Okulları olarak çocuk-
larımızı ‘’Önce iyi insan’’ olma yolunda 
yetiştirme gayreti içerisindeyiz. Onla-
rın bilim, sanat ve spor alanlarında çok 
yönlü olarak kendilerini ifade etmelerini 
sağlamak öncelikli amacımızdır. Bu ama-
cımızı gerçekleştirirken çocuklarımızın 
ilgi alanlarını, yeteneklerini ve tutkularını 
esas aldık.

Güzelyalı ve Türkmenbaşı Kampüsü-
müzden ilkokul, ortaokul ve lise öğren-
cilerimizle geniş bir yelpazede hazırla-
dığımız yıl sonu konserimiz, La La Land 
Müzikali’nin eşsiz şarkılarından biri olan 
‘’City of Stars ‘’ ile başladı. Ardından orta-
okul öğrencilerimizin hazırladığı beden 
perküsyonu, ve yine ortaokul öğrencile-
rimizin keman, piyano ve flüt ile eşlik et-
tikleri klasik orkestra, lise pop orkestrası, 
ve ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizden 
oluşan çocuk koromuzla oldukça keyifli 
anlar yaşadık. 
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Atların zekâları sizi şaşırtacak seviyededir. 
Psikolog Karen McComb şöyle söylüyor: “At-
ların, insanların hem surat ifadelerini okuya-
bildiklerini hem de gün içinde bir kişiyle daha 
sonra karşılaştıkları zaman o kişinin önceki 
duygusal durumunu da hatırlayabildiklerini 
bulduk; üstelik davranışlarını buna göre de-
ğiştiriyorlar.” 

Seyri çok keyifli olan binicilik sporu, bi-
nicisi için göründüğü gibi kolay değildir. 
Atın üstünde kaldığı sürece bacaklarıy-
la ata sıkıca tutunması gerekir. Biniciler, 
ellerinde tuttukları dizginler ile değil, 
bacaklarıyla atına hükmeder. Ata biniş 
süreci boyunca sadece atınızla ilgilen-
melisiniz. Bu sebepten dikkat dağınıklığı 
olan öğrencilere önemle tavsiye edilir. 
Bu spora başlama yaşı 4’tür. Fakat 40 
yaşında başlarsanız da spor yapmaktan 
çok daha öte, kocaman bir canlının kal-
binizde nasıl yer ettiğine şahit olursunuz.

Engel atlama müsabakalarının en büyük 
farkı ise kadın – erkek ayrımının olma-
masıdır. Sırası gelen maneje girer. Cin-
siyet farkı gözetmeksizin aynı parkuru 
koşarlar. Tüm kurallar herkes için aynıdır.

Bu yıl Eral Mini Anaokulumuzda binici-
lik kursu başladı. Kursa kayıt olan 5 yaş 
öğrencilerimiz her hafta binicilik eğitimi 
almak için Adana Atlı Spor Kulübünü 
ziyaret ediyor. Temel eğitimlerini poni 
cinsi atlarla alıyorlar. Bulgar asıllı Dilyan 

Dimitrov EVTİMOV, antrenörlüklerini 
yaparken her öğrencimize bir seyis eşlik 
ediyor. Bu sporun temelinde doğru otu-
ruş ve binicinin at ile uyumu yatmakta-
dır.

Okulumuz öğrencilerinden Ece 
GÖRGÜLÜ, Narin SAHİLLİOĞLU, 
Sena TURGUT, Ahmet Said YILDI-
RIM bu spora gönül vermiş, nice ba-
şarılar elde ederek bizleri gururlan-
dırmışlardır.
Binicilik sporuna adlarını yazdırmaları 
için en miniklerimize aileleriyle birlikte 
destek veriyoruz. İlerleyen yıllarda onları 
engelleri bir bir aşarken göreceğimizden 
hiç şüphemiz yoktur. 

ERAL MİNİ BİNİCİLİK 
KULÜBÜ
Engelleri bir bir aşıyoruz.
Bir binici ve bir at… Binici, atına; at da binicisine güveniyor. Birbiriyle uyum içinde rüzgâra karşı koşturuyorlar. İşte o 
an hissedilen en güzel duygu: ÖZGÜRLÜK.
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GAZETECİ – YAZAR 
MEHMET ULUĞTÜRKAN, 
ERAL OKULLARI ÇUKUROVA 
KAMPÜSÜNDE 
Gazeteci – yazar Mehmet Uluğtürkan, Eral Okulları Çukurova Kampüsünde öğrencilerle bir araya geldi. Öğrenci-
lerimizle birlikte Kurtuluş Savaşı’nda Adana’nın ve Adanalının mücadelesini anlatan yazar, öğrencilerimizle keyifli 
zaman geçirdi.

Atatürk'ün Kurtuluş sonrası 1923 yılında 
geldiği Adana'da, "Bende bu vekayiin ilk 
hissi teşebbüsü bu memlekette, bu gü-
zel Adana'da vücut bulmuştur." dediğini 
anlatan Mehmet Uluğtürkan, kurulan 
yeni ülkenin yönetim şekli olan Cum-
huriyet'in gençlere emanet edilmesinin 
bu açıdan anlamının büyük olduğunu 
söyledi.

Öğrencilere "Atatürk'ün lise eğitimi sıra-
sında nasıl bir öğrenci olduğunu ve not-
larının ne olduğunu hiç merak ettiniz 
mi?" diye soran Mehmet Uluğtürkan, 
Mustafa Kemal'in bugün Kuzey Make-
donya'da kalan Manastır şehrindeki lise-
de 1800'lü yıllarda aldığı dersleri sıraladı. 
Mustafa Kemal'in neredeyse tüm ders-
lerden tam puan alarak liseyi ikincilikle 
tamamladığını anlatan Uluğtürkan, "15 

yaşında Selanik'ten ayrılarak Manastır 
şehrine lise eğitimi için gelen Mustafa 
Kemal, yatılı olarak kaydolduğu okulun-
da sıkı bir eğitim aldı. Hendese (geomet-
ri), müsellesat (trigonometri), motor, ki-
tabet (yazışma), literatür tarama, akaid 
(din), tarihiumumi (dünya tarihi), Fran-
sızca gibi derslerin yanı sıra bugün Uzay 
Bilimi olarak değerlendirilen Kozmog-
rafya dersi aldı. Yetinmedi, tatilde Fran-
sızcasını geliştirdi. Şiire, edebiyata ilgi 
duydu. Kısa yaşamında bir kütüphaneyi 
dolduracak kadar kitabı satırların altını 
çize çize, boşluklarına kendi yorumunu 
ekleye ekleye okudu. O yüzden sadece 
askeri alanda değil, siyasetten ekonomi-
ye, dış politikadan sanata kadar her ala-
nın dehası oldu." diye konuştu.

Uluğtürkan, konferans sonrası öğrenci-
lere 'Madalyasız' ve 'Kayıp Sancak' adlı 
romanlarını imzaladı. 

"Yılda 52 kitapla yetinmeyin!"
Öğrencilere haftada en az 
bir kitap bitirme önerisinde 
bulunan Uluğtürkan, "Hepsi 
yılda 52 kitap ediyor. Yeter 
mi? Elbette yetmez. Hayat 
kısa, kitaplar çok. O yüzden 
öğrenciyken en az haftada 
bir kitap okuma alışkanlığını 
kazanın. Mutlaka günlük ya-
zın. Kariyer basamaklarında 
zirveye ulaşmış olanların ço-
ğunun ortak özellikleri ara-
sında çocukluktan itibaren 
günlük yazma alışkanlıkları-
nın olduğunu unutmayın. Bu 
vatan, bu cumhuriyet sizden 
bilimle yürümenizi, bu millet 
sizden değer üretmenizi ve 
dünyanın en müreffeh ülkele-
ri arasına Türkiye'yi taşıma-
nızı bekliyor. Gözlerinizdeki 
ışıltıdan bunu yapacağınıza 
inanıyorum. Özgür kalın! 100 
yıl önce vatanını kurtarma 
mücadelesi veren Adanalılar 
gibi hep bağımsızlığı isteyin. 
Atatürk'le kalın!" dedi.

SİBER SUÇLARLA 
MÜCADELE

İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ ZİYARETİ
Adana İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Yaşar KOÇAK ve 
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ali Kahya DEMİRHAN 
Eral Okulları Çukurova Kampüsünü ziyaret ederek 
başarı dileklerinde bulundu.

Adana İl Emniyet Müdürlüğü Siiber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü tarafından okulumuzda 
düzenlenen seminerde "Siber Farkındalık ve Gü-
venli İnternet" konusu ele alındı.

Etkileşimi oldukça yüksek olan etkinlikte öğrencilerimi-
zin farkındalığı arttırıldı. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı çok teşekkür ediyo-

ruz. 
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK
Rehberlik ve psikolojik danışmanlık, çocuklarımızın kendi potansiyellerini kullanırken çevresiyle mutlu ve uyumlu 
ilişkiler kurmasına yardımcı olan profesyonel bir süreçtir. 

Öğrencilerimizin yaşadığı eğitim öğre-
tim ortamına uyum sağlayabilmesi, ken-
dilerini tanıyabilmeleri, kabul etmeleri, 
sağlıklı kararlar alabilmeleri, kendilerini 
açık ve net bir şekilde ifade edebilmele-
rinin sağlanması, duygusal, sosyal ve zi-
hinsel gelişimlerinin desteklenmelerine 
yönelik çalışmaların yapılması, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık birimimizce 
mesai kavramı gözetilmeksizin sürdürül-
mektedir.

Birimimiz; bireysel görüşmeler, grup 
çalışmaları, bültenler, sunumlar aracılı-
ğıyla öğrenciye dokunmaya, kendilerini 
keşfetme süreçlerine yardımcı olmaya 
çalışmaktadır. Okul yılının başında “Reh-
ber Öğretmen Kimdir?” sunumuyla 1 ve 
2.sınıf öğrencilerinin rehber öğretmenin 
görevlerinin ne olduğunu anlamalarına 
yardımcı olduk. 

“Okul ve Davranış Kuralları” sunu-
muyla tüm sınıflarımızın okul dü-
zenini anlamasını ve kurallara uyan 
bireyler olmasını sağladık. 

Okula alışma sürecinde olan 1 ve 2. sınıf-
larımıza “Ödev Nasıl Yapılır?” konusuyla 
ödev yapma alışkanlığı kazanmalarına 
yardımcı olduk. 

3 ve 4.sınıflarımıza “Test Çözme Teknik-
leri, Verimli Ders Çalışma Yöntemleri, 
Sınav Kaygısı” sunumlarıyla evdeki sınav 
hazırlıklarına ve sınav esnasında neler 
yapmaları gerektiği hakkında bilgiler 
sunduk.

Öğrenmenin, öğretmenin zamanı olma-
dığını biliyoruz. İlerleyen süreçte yap-
mayı planladığımız sunum başlıklarımız 
şöyle: Temizlik-Sağlıklı Beslenme, Arka-
daşlık İletişimi-Öfke Kontrolü, Sorumlu-
luk Bilinci ve Teknoloji Bağımlılığı. 

1 ve 2.sınıflarımızın duygu-
larını tanımaları, ifade ve 
kontrol edebilmeleri için 
etkinliklerle dolu “Duy-
guları Tanıma” sunumunu 
gerçekleştirdik. Öğrencile-
rimizden ve görüştüğümüz 
velilerden bütün sunumlar 
sonrasında olumlu geri 
bildirimler aldık. Özellik-
le bütün sınıflarımıza uy-
guladığımız “Mahremiyet 
Eğitimi”nden sonra öğren-
cilerimiz, kendilerini nasıl 
ve neden koruması gerek-
tiklerini öğrendiler. Velile-
rimiz bu sunum çok mem-
nun oldu. 

10. Sınıf Öğrencimiz Demirkan Akar, Avrupa Şampiyonası maç-
larına hazırlanan U16 milli takımımız ile 8-22 Haziran tarihleri 
arasında Ankara’da kampa girecek.

Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 

U16 MİLLİ 
TAKIM

HİPPO 
ULUSLARARASI 
DİL SINAVLARI 
LİSELERİMİZDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2022-2023 Eğitim -Öğretim yılında 9, 10 ve 11. sı-
nıflarımızın katılım gösterebileceği Hippo Ulusla-
rarası Dil Sınavları liselerimizde gerçekleştirildi. İlk 
aşaması 10-11 Mart 2023 ve 8-9 Nisan’da yarı fi-
nalleri okullarımızda gerçekleştirilecek olan sınav-
larda başarılı olan öğrencilerimiz ise Mayıs ayında 
Venedik İtalya’da Avrupa finallerine katılmaya hak 
kazanacaktır. 
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ERAL OKULLARINDA 
SPORTİF ETKİNLİKLER
2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Beden Eğitimi derslerimizde takım sporlarında Basketbol, Futbol, Hentbol, Voley-
bol gibi branşlarda çalışmalara yapılırken eğitsel oyunlar, sportif etkinlikler ve parkur yarışmaları gibi öğrencilerimi-
zin fiziksel gelişimlerinin yanı sıra sosyal gelişimlerine de önem verildi.

Eğitsel oyunlar ve parkur yarışmalarında 
öğrencilerimizin kendini tanıma, birey-
sel sorumluluk, kendine güven duygusu, 
adil oyun, takım ruhu, işbirliği, rakibe 
saygı duymak gibi duygularını geliştir-
melerine yardımcı olduk.

Sportif etkinlikler, tüm sınıf seviyelerin-
den öğrencilerimizin ve öğretmenleri-
mizin de katılımıyla gerçekleşti. Kazanan 
öğrenci ve öğretmenlerimize katılım 
belgesinin yanında sürpriz hediyeler ve-
rilerek motivasyonlarını arttırmış olduk.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul 
Sporlarının organize ettiği okul sporları 
karşılaşmalarını çeşitli branşlarda katı-
lımlarımız oldu:

Lise genç kız Hentbol takımımız >> 
Adana şampiyonu
Lise genç kız basketbol takımımız 
>> Adana 3.sü
Lise genç erkek basketbol takımımız 
>> Adana 2.si
Cansu Yüksel Kickboks Pointfight 
>> +65 kg Adana Şampiyonu
Fırat Traşoğlu +60 kg boks >> Ada-
na Şampiyonu
100 m ve 200 m kurbağalama yüz-
mede Arda Deniz Doğan >> Adana 
ikincisi
11 yaş satranç turnuvasında Batu 
Berber >> Adana şampiyonu
8 yaş satranç turnuvasında Deniz 
Poyraz >> Adana Şampiyonu oldu.

Masa tenisi, voleybol, bocce ve bilek gü-
reşi müsabakalarına katıldık.
Yarıyıl tatilinden sonra futsal, voleybol, 
bocce, tenis, geleneksel ve makara-
lı okçuluk gibi branşlarda okulumuzu 
Adana’da temsil ederken Adana dışında 
yapılacak olan Şampiyonlara da katıla-
cağız.

OKUL İÇİ YAPMIŞ OLDUĞUMUZ 
FAALİYETLERİMİZ

LİSE
Sınıflar arası basketbol, voleybol, halı 
saha futbol ve futsal turnuvaları dü-
zenlendi. Öğrencilerimiz bireysel olarak 
playstation, langırt ve masa tenisi maç-
larına katıldılar.

ORTAOKUL
Sınıflar arası Futbol, basketbol, voleybol 
turnuvaları düzenlendi. Öğrencilerimiz 
bireysel olarak playstation ve masa tenisi 
maçlarına katıldılar. Anne, çocuk sportif 
etkinlikler kapsamında pilates ve zumba 
6. sınıflarımız Sports Quiz Show’da spor 
bilgilerini gösterdiler.

İLKOKUL
Langırt Turnuvası, Mendil Kapmaca tur-
nuvaları düzenlendi. 
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YILBAŞI PARTİSİ
Biz, yılın bir günü değil, her günü mutluluğunu çoğaltan, başarısını paylaşan, eğlenmeyi bilen, enerjisi yüksek koca-
man bir aileyiz.

Her sene olduğu gibi bu sene de Eral’da 
çokça eğleneceğiz, öğreneceğiz, sıcacık 
sarılacağız ve hep daha mutlu olacağız. 
Sağlıklı, mutlu ve "ERAL"lı yeni yılınız 
kutlu olsun! 

Düzenlenen yeni yıl parti-
mizde coşkumuzun sesi Ada-
na sokaklarında yankılandı. 
Eğitim, sanat ve eğlencede 
Adana’nın 1 numarası Eral 
Okullarında mutluluğumuzu 
siz değerli öğrenci, öğretmen 
ve velilerimizle de paylaşa-
rak her geçen gün daha da 
çoğaltıyoruz.

Sizlerle Daha İleriye...

www.cukurovakitap.com.tr
Türkiye'nin En Hesaplı İnternet Alışveriş Sitesi 

www.kolejlistem.com
Özel Okul ve Özel Eğitim Kurumlarının Tedarik Sitesi
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Yüzme sporuna gönül vermiş öğrencilerimizden Arda 
Deniz DOĞAN, istikrarlı, zorlu ve disiplinli çalışmaları-
nın meyvelerini toplayarak bu yarışmalarda bizi üç bü-
yük madalyayla gururlandırmıştır.

Kurbağalama stilinde 2 gümüş madalya, Sırt stilinde ise 
1 gümüş madalya alan öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

Her dönem gerçekleştirdiğimiz Playstation Turnuvası, 
öğrencilerin sabırsızlıkla beklediği etkinliklerimizden biri. 

Tüm seviyelerden öğrencilerin katılımıyla gerçekleştiri-
len turnuva, okulumuzun Playstation odasında FIFA 22 
oyunuyla gerçekleşti. Seyirci öğrencilerin de katılımıyla 
turnuva büyük heyecanlara sahne oldu. Turnuva birin-
ciliğini paylaşan 2 öğrencimiz, SOBİG’den yemek hediye 
çeklerini İstiklal Marşı öncesinde teslim aldı. 

OKULLAR 
ARASI 
YÜZME 
YARIŞLARI

GELENEKSEL
PLAYSTATION 
TURNUVASI

Okullar arası yüzme yarışları bu yıl da büyük mücade-
lelere sahne oldu. Katılım her yıl olduğu gibi bu yıl da 
çok yüksekti. 

Salon ya da saha oyunları dışında da birçok et-
kinliğe ev sahipliği yapan, birçok konuda sporcuya 
destek veren okulumuz, Dijital Çağ’ın vazgeçilme-
zi olan oyunlarda da öğrencilerin ihtiyaçlarını kar-
şılamaya devam ediyor. 

MERSİN SANAT EDEBİYAT 
DERGİSİ
Şiir, duyguların, düşüncelerin kelimelerin çağrışım özelliklerini o şiiri yazan kişinin hayal dünyasına bağlı olarak 
oluşturduğu bir bütündür, desek de şiiri tam anlamıyla tanımlamış olmayız.

Şiiri seven, şiir okuyan, şiirden anlayan 
nesil, soyut düşünme kabiliyetini de 
ilerletir. Şiir, soyut düşünmenin gelişmesi 
için en önemli dayanaklardan biri olarak 
kabul edilebilir. Bu anlayışla öğrencile-
rimizi şiirle buluşturmak bizim için eği-
tim-öğretim sürecinde ve dışında bizim 
için çok önemlidir. 

Okulumuz 2. Sınıf öğrencisi Mira 
Deniz Atay'ın da bu yaklaşımla yaz-
dığı şiirlerden ikisi olan  'Barış olsun' 
ve 'Kuşlar' Mersin Sanat-Edebiyat 
dergisinde yayınlandı. Öğrencimizi 
yazdığı güzel şiirler için tebrik eder 
ve başarılarının devamını dileriz. 
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GELENEKSEL 
MEZUNİYET 
TÖRENLERİ 
Eral Okullarının gelenekselleşen görkemli mezuniyet 
töreni yine tüm ihtişamıyla 21 Mayıs 2022’de Çukurova 
Kampüs bahçemizde gerçekleşti. Öğrencilerimizin heye-
canına ortak olan velilerimizi yine tüm kadromuzla oku-
lumuzda ağırladık.

Müdür yardımcılarının elinden mezu-
niyet belgelerini alan öğrencilerimiz, 
sırayla sahnede yerini alıyor. Bayrak 
ve okul flamamızın devir tesliminin 
ardından okul birincilerimizin açık-
lanmasıyla Yaş Kütüğü’ne adlarının 
işlenmesi hepimizi duygulandırıyor. 

Öğrencilerimizin oylarıyla belirlenen 
“Yılın ‘En’leri” Oskar Töreni, eğlenceli 

Ortaöğretim sürecini ta-
mamlayan öğrencilerimiz, 
bir taraftan Eral’ın yoğun 
programıyla sınava ha-
zırlanıyor, bir taraftan da 
mezun olmanın heyecanını 
yaşıyorlar. Tüm öğrencile-
rimizin özenle hazırlandığı 
mezuniyet törenimiz, öğ-
rencilerimizin kepli yürü-
yüşüyle başlıyor. 
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anlarla süsleniyor. Öğretmenlerimiz, 
öğrencilerinin elinden sürpriz ödül-
lerini alıyor ve geceye renk katıyor. 
Tören sonunda nihayet beklenen an 
geliyor ve geri sayımla birlikte tüm 
öğrencilerimiz büyük heyecanla kep-
lerini havaya atıyorlar.
Öğrencilerimizin her birine hayat 
boyu başarılar diliyoruz.

Atatürk ilkelerinden ayrılmayan, 
vatanperver gençlerimizle gurur 
duyuyoruz. 
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11-18 Ocak tarihleri arasında Eral TBA (Tasarım Beceri Atöl-
yesi) kapsamında, 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz ve anneleriyle 
düzenleyeceğimiz "Anne - Çocuk Sportif Etkinlikleri" ile bir-
birinden eğlenceli aktiviteler yaparak eğlenceli vakit geçirdi. 

Her sınav türü içerisinde dört temel 
dil yetisinde (Reading-Writing-Spea-
king-Listening) yabancı dil kazanımla-
rını dünya standartlarında ölçme şansı-
na sahip olan öğrencilerimizin İngiltere 
Cambridge onaylı sonuçları 6-8 hafta 
içerisinde belli olacaktır. Sonuçların ar-
kasından sertifikalarımız öğrencilerimize 
teslim edilecektir.  

ERAL TBA
ANNE - ÇOCUK 
SPORTİF 
ETKİNLİKLERİ

OKULLAR 
ARASI ZEKA 
OYUNLARI 
ŞAMPİYONASI
Okulumuz 5. sınıf öğrencilerinden Asya Atar Tür-
kiye Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyonasında 
Türkiye 2.'si olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz. 

CAMBRİDGE ÜNİVERSİTESİ 
ESOL YABANCI DİL SINAVLARI 
Dünyanın birçok ülkesinde tarafsızlığı kabul edilen ve uluslararası dil derecelendirme sınavları olan Cambridge Üni-
versitesi ESOL yabancı dil sınavları her yıl olduğu gibi okulumuzda 21.05.2022 Cumartesi günü YLE (Young Learners 
of English) STARTERS-MOVERS-FLYERS, KET, PET ve FCE sınav türlerinde uygulandı. 
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29 EKİM 
CUMHURİYET 
BAYRAMI 
KUTLAMALARI Büyük bir özveriyle törene hazırlanan 

öğrencilerimizin heyecanları tören esna-
sında gözlerine yansıdı. Cumhuriyet’in 
temel ilkelerinden ödün vermeden ken-
dilerine verilen bu görevi layıkıyla yerine 
getiren öğrencilerimizi kutluyoruz.

 Milli bayramımız olan 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı için öğrenciler ve öğret-
menlerimiz için hazırlanan program ve 
etkinliklerle bayram sevgisini, coşkusu-
nu hissettirmeye çalıştık. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bu özel ve anlamlı gün 
tüm okulda büyük bir coşkuyla kutlandı.
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ÇILGIN 
SAÇ PARTİSİ

AYDOĞAN 
YAVAŞLI 
VE DODO
Eral-ESA Etkinlikleri kapsamında 29 Aralık 2022 Per-
şembe günü Doğa Dostu DODO, anasınıfı, 1 ve 2. sınıf 
öğrencileri ile etkinlikler yaptı ve birçok oyun oynadı. 

Eral Okullarında yeni yıla çılgın saçlarla giriyoruz.

30 Aralık Cuma günü ilkokul ve ortaokul öğrencileri-
mizle beraber yeni yılın gelişini Çılgın Saç Partisi'nde 
kutluyoruz.

Yeni yılın hepimize, sağlık, huzur ve mutluluk 
vermesi dileklerimizle... Ünlü yazar Aydoğan Yavaşlı söyleşi ve imza gününde 3 ve 4. 

sınıf öğrencileri ile buluştu. 

Eğitime katılan tüm okullarımız İngilizce 
öğretmenlerimize Oxford onaylı eğitim 
sertifikaları verildi. 

ENHANCING STUDENTS' 
ENGAGEMENT & MOTIVATION 
THROUGH ACTIVITIES 
Tüm okullarımız ve kademeler İngilizce öğretmenlerimizin mesleki gelişim programı kapsamında Yabancı Diller Ko-
ordinatörlüğümüz ve Oxford University Press işbirliği ile Çukurova Kampüs konferans salonumuzda Oxford öğretmen 
eğiticisi Esra EZİCİ tarafından öğretmenlerimize '' ENHANCING STUDENTS' ENGAGEMENT & MOTIVATION THROUGH 
ACTIVITIES -Yabancı Dil Eğitiminde Aktiviteler Yoluyla Öğrencilerin Odaklanma ve Motivasyonu konulu eğitim semi-
neri düzenlendi. 
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TÜBİTAK 2204-A /B 
ARAŞTIRMA PROJELERİ 
YARIŞMASI
Bilim temelli bilgi ve teknoloji üretimi ile milli teknoloji hamlesine ve bunun için ihtiyaç duyulan nitelikli insan kay-
naklarının gelişimi süreçlerine katkı sağlamak amacıyla destekleyici ve teşvik edici programlar ile etkinlikler düzen-
leyen TÜBİTAK, her yıl ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 2204-A /B Lise Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması düzenlemektedir.

Eğitime katılan öğretmenlerimiz, sertifi-
kalarını İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Yaşar Koçak’ın ellerinden teslim aldılar.  

Bu yarışmanın temel amacı, gençlerimi-
zi düşünmeye, gözlem yapmaya, merak 
etmeye, merak ettiklerini araştırmaya 
teşvik ederek gelecekte karşılaşacakları 
problemlere çözümler üretebilen, 21. 
yüzyıl becerilerine sahip bireylerin yetiş-
mesini sağlamaktır. 

Biz de Eral Okulları olarak 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen 2204-
A/B Lise/Ortaokul Araştırma 
Projesi Yazma Eğitimine ev 
sahipliği yaparak genç be-
yinlerimizin takım halinde 
çalışmalarını, toplumsal ve 
kültürel değerlerimizi koru-
malarını, bilimsel etik kural-
larını göz ardı etmemelerini, 
hayal gücü, yaratıcılık, mü-
hendislik, problem çözme ve 
entelektüel becerilerini ge-
liştirmeleri konusunda teşvik 
ederek gençlerimizi yetiştir-
mek adına destek sağlamayı 
hedefliyoruz.

ERAL OKULLARINDA 
BAŞKANLIK SEÇİMİ 
Okul başkanlık seçimlerinin öğrencilerimizin de-
mokratik haklarından biri olan oy verme ve ken-
dilerini temsil edecek üyeleri seçme becerilerini 
geliştirmek ve desteklemek açısından önemli ol-
duğuna inanıyoruz. Bu yüzden okulumuzda bu ça-
lışmaları titizlikle yürütmeye özen gösteriyoruz.

Eral Okullarında başkanlık seçimi için aday olan öğrenci-
ler arasında demokratik bir seçim yaşandı. Oldukça çekiş-
meli geçen seçimler sonucunda 2022 – 2023 Eğitim-Öğ-
retim Yılı başkanları belirlendi.

Çukurova Kampüs Ortaokulda oyların %53’ünü alan 
EMİRALP YANTIR, Çukurova Kampüs Lisede oyların 
%52’sini alan ANIL ÇAĞAN TANIŞ, Güzelyalı Ortaokul-
da oyların %47’sini alan ELİF ARIDAŞIR, Güzelyalı Lisede 
oyların %41’ini alan SEYFİ İLLİ başkan seçildi.

Öğrencilerimizi tebrik eder, çalışmalarında başarılar dile-
riz. 

İNGİLİZCE EĞİTİMİNDE 
WEB ARAÇLARININ 
KULLANIMI
Oxford University Press ve Eral Okulları Yabancı Dil-
ler Bölümü ortak çalışması ile organize edilen Oxford 
University Press CPD ( Continuous Professional De-
velopment -Sürekli Profesyonel Gelişim) eğitimleri 
kapsamında tüm okullarımız kademelerindeki İngiliz-
ce öğretmenlerimiz ‘’Using Web Tools in English Lan-
guage Teaching – İngilizce Eğitiminde Web Araçlarının 
Kullanımı) konulu eğitimlerini Çukurova Kampüs App-
le Bilgisayar Laboratuvarında tamamladılar. 

Oxford University Press Öğretmen Eğiticisi Andrew Besson 
tarafından gerçekleştirilen eğitimde öğretmenlerimiz, tekno-
loji çağının getirdiği yeni ve çeşitli öğretim sistem ve araçlarını 
sınıfta nasıl uygulayacaklarını öğrendiler. 

Tüm öğretmenlerimiz eğitim sonrası Oxford University Press 
onaylı sertifikalarını aldılar. 
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Üniversite Gezisi kapsamında Tıp Fakül-
tesi, Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 
İnşaat ve Makine Mühendisliği Fakültesi 
ziyaret edildi. Öğrencilerimiz, çeşitli göz-
lemlerde bulunarak, birçok meslek dalı 
hakkında yeterince bilgi sahibi olarak ge-
ziyi tamamladı. 

MESLEKİ REHBERLİK
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTE GEZİSİ 
Mesleki Rehberlik kapsamında, 11. sınıf öğrencilerimize üniversite ve bölümleri tanımaları, üniversite sınavına ha-
zırlık sürecinde öğrencilerimizin motivasyonlarının arttırılması ve meslek seçimlerine katkı sağlaması amacıyla 
Adana Çukurova Üniversitesine Okul idaresince gezi düzenlendi.

LİSELERİMİZDE 
İNGİLİZCE & 
ALMANCA KAHOOT 
HEYECANI

MOVİE QUİZ
Öğrencilerimizin İngilizceye olan ilgilerini arttırmak 
ve Z Nesli öğrencileri olarak audio-visual (görsel-işit-
sel) ve dijital materyaller yoluyla eğitimi ilgi çekici bu-
lan ilkokul öğrencilerimiz için Movie Quiz etkinliğimizi 
gerçekleştirdik.

Bu hafta boyunca lise öğrencilerimiz, İngilizce ve 
Almanca derslerinde şu ana kadar öğrendikleri 
kazanımları, zevkli ve çekişmeli bir oyun bazlı öğ-
renme platformu olan KAHOOT İT! uygulamasıyla 
öğretmenlerimiz tarafından önceden hazırlanan 
sorulara cevap vermeye çalışarak, kıyasıya müca-
dele ederek genel kültür ve genel yetenek alanın-
da gelen İngilizce ve Almanca sorularını cevapla-
dılar. 

Öğrendiklerini zevkli bir platformda test etme şansına 
sahip olan öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de öğ-
rendiler. 

Etkinliğimizde, 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz, yaşlarına ve 
dil seviyelerine uygun İngilizce serilerinin İngilizce alt yazı-
lı bölümlerini izleyerek bu videoların önceden hazırlanan 
Quiz (Mini Sınav) sorularını cevapladılar. 

1 ve 2. sınıflarımız için BEE MOVIE, 3. sınıflarımız için LUKA 
MOVIE, ve 4. sınıflarımız için HARRY POTTER 1 videolarını 
izleyen öğrencilerimiz hem öğrendiler hem de keyifli vakit 
geçirdiler. 
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Masa Tenisi Turnuvası, tüm sınıf seviyelerinden 
öğrenci ve öğretmen katılımıyla gerçekleşti. 

11 yaş kategorisi satranç turnuvasında 5-D sınıfı öğrencimiz Batu 
Berber Adana il birincisi olarak şampiyon olmuş ve okulumuzu 
gruplandırmıştır. 

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Çekişmeli geçen mücadeleler sonunda finalde Matema-
tik Öğretmeni Murat SIÇRAMAZ ve 12/C Sınıfı Öğrencisi 
Kubilay ÖZER karşılaştı. Şampiyon tie break setiyle Kubilay 
ÖZER oldu.

Öğrencimize SoBig yemek çeki cuma günü törende tak-
dim edildi. 

SATRANÇ
ŞAMPİYONUMASA TENİSİ 

TURNUVASI

Oyun esnasında kendini oyunun akışına 
bırakan ve bir anlamda oyunun bir par-
çası olan çocuklarımız, sahnedeki oyun-
cuları model alıp onlarla empati kurarak 
oyunun vermek istediği mesajı gözlem 
yoluyla ve sosyal öğrenme yoluyla edin-
diler. Bu bağlamda Eral Okullarında, öğ-

rencilerle tiyatro kültürünün önemi ve 
faydaları konusunda bir farkındalık ka-
zandırılmaya çalışılması, gereken önemin 
verilmesi bizleri mutlu ediyor.  

TİYATRO 
GÖSTERİSİ

Öğrencilerimiz, heyecanla 
bekledikleri Türkçe tiyat-
ro oyunu (Pamuk Prenses 
ve Aslan) ile farklı hayat-
lara, renkli hayallere yol-
culuk yaptılar. Çocukların 
eğitiminde ve kişisel ge-
lişimlerinde çok önemli 
ve güvenilir bir yere sahip 
olan tiyatro, birkaç saatlik 
zaman diliminde çocuklara 
farklı dünyaların kapılarını 
açıp onların kaliteli vakit 
geçirebilmelerine olanak 
sağlamaktadır. 

Tiyatro, çocuklara yaşadığı toplumun bir üyesi olma 
bilinci aşılar. Olaylara farklı bakabilme becerisi ka-
zandırır. İş birliği ve dayanışmayı öğretir. Estetik al-
gıyı geliştirir ve sanata olan ilgiliyi arttırır.
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BENİM SINIFIM TEMİZ 
PROJESİ 
“Sınıfım Temiz” sloganı ile başladık bu işe; kupalar kazandık, rozetler astık, masalarımıza örtüler serdik. Tatlı bir 
yarışa girdik, bakalım sırada hangi sınıf temiz seçilecek diye. 

Okulumuzda uyguladığımız benim Sı-
nıfım Temiz projesi kapsamında ilkokul, 
ortaokul öğrencilerimizin sınıf içi düzeni 
hijyeni ve temiz kullanma alışkanlıklarını 
kazandırmak için en temiz sınıf seçimi 
yapılmıştır. Sınıf seçimlerimiz belirli peri-
yotlarla devam edecektir.  

İngilizce öğrendikleri konular ile ilgili ha-
zırlanan istasyonlarda yarışan öğrencileri-
miz, hem öğrendiler hem de eğlendiler.  

ERAL-ESA kapsamında yap-
tığımız Sınıfım Temiz çalış-
ması ile öğrencilerimize ya-
şadığı alanı, sınıfını hijyenik 
ve kaliteli bir eğitim alanı 
olarak devam ettirebilme-
si gerektiğini öğrettik. İki 
haftada bir seçilen sınıfla-
rımız kupalarını kaldırıyor, 
rozetlerini kapılarına asıyor 
ve çiçek gibi masalarda ye-
meklerini yiyorlar.

FALL FEST 
BÜYÜK BİR COŞKU 
İLE KUTLANDI
Çeşitli yabancı dil etkinlikleri ile ilkokul ve ortaokul öğrencilerimiz 
ile düzenlediğimiz Fall Fest büyük bir coşku ile kutlandı. 
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LİSELERİMİZDE 
İNGİLİZCE & 
ALMANCA QUİZ 
SHOW HEYECANI 
Liselerimiz İngilizce ve Almanca Quiz Show ön elemelerimiz, bu 
yıl da çekişmeli ve renkli sahnelere ev sahipliği yaptı.Güzelyalı ve 
Kampüs Lise 9.ve 10. sınıf öğrencilerimizin kendi yarattıkları takım 
isimleriyle katılarak farklı alanlarda sorulan İngilizce ve Almanca 
sorularına cevap vermeye çalıştıkları bilgi yarışmamızda kıyasıya 
bir mücadele yaşandı. 

Final turu 5 Aralık’ta yapıldı ve sürpriz 
ödüllü İngilizce & Almanca Quiz Show 
etkinliğimizin finallerine Güzelyalı lise-
mizden Big Chilling, Gizem's Girls, Af-
yon13 ve Little Giants takımları kalırken, 
Kampüs lisemizden ise Warriors, Wakan-
da, Nezvat Zöhre LTD. ŞTİ. , Falaka, The 
Last Supper ve 242 isimli takımlarımız 
finallere adını yazdırdı. Güzelyalı binamız-
da Afyon13, Türkmenbaşı lisede ise Nez-
vat Zöhre LTD. ŞTİ. grupları birinci oldu. 
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TOTEMCARD ADASOKAĞI SPOR KULÜBÜ
HENTBOL TAKIMI BİR 
BAŞARIYA DAHA KOŞUYOR
Spora ve sporcuya her zaman destek veren Eral Okulları, dezavantajlı bölgeden gelen kız öğrencilerden oluşan hent-
bol takımında bir başarıya daha koşuyor.

Eral Okullarında tam burslu okuyan 18 
kızımızdan 11'i şu anda A takımda oy-
nayan isimler. Eral Okulları ilerideki 
dönemlerde okul sporları müca-
delelerinde TotemCard Adasokağı 
Spor Kulübü sporcuları ile 9. Türkiye 
Şampiyonluğunun ardından yeni bir 
şampiyonluğa imza atmak için yine 
ter dökecek. 

Sporcu öğrencilerimize yürüdükleri yolda 
başarılar dileriz. 

Hentbol Kadınlar Süper Li-
gi'nde Adanamızı temsil 
eden ve okulumuzda öğre-
nim gören TotemCard Ada-
sokağı Spor Kulübü öğrenci-
lerimizin başarısının ardında 
okulumuzun da desteği var. 

Eral TBA ( Tasarım Beceri Atölyeleri ) kapsamında düzen-
lenen Baba-Çocuk Etkinliğinde öğrencilerimiz babalarıyla 
bolca etkinlik yaparak oldukça keyifli vakit geçirdiler. Baba-
ların çocuklarıyla beraber katıldıkları STEM, Yaratıcı Drama 
ve Ahşap Atölyelerinde Eral Okulları olarak amacımız, baba 
ebeveyn olarak kendilerini tanımaları, çocuklarıyla etkili ve 
verimli zaman geçirmeyi deneyimlemeleri, oyun kurma ve 
sürdürme konusunda çocuklarla iş birliği yapabilmeleri, diğer 
anne ve babalarla iletişim kurma, çocuklarıyla iletişim kurma, 
çocuklarıyla empati kurma, çocukların iletişim dilini öğrenme 
ve en çok da kaliteli ve keyifli zaman geçirmelerini sağlama-
larıdır. 

ERAL TBA
BABA - ÇOCUK 
ETKİNLİKLERİ

KANADA'DA 
ÜNİVERSİTE 
EĞİTİM 
FIRSATLARI 
PANELİ

Georgian College, Algonquin  College, Fanshawe 
College ve Seneca College temsilcileri ile yüz yüze 
görüşerek bilgi alma imkanına sahip olan lise veli 
ve öğrencilerimiz, ileriki eğitim hayatları ile ilgili bilgi 
alma şansına sahip oldular. 

Eral Okulları olarak lise öğrencilerimizi ve ve-
lilerimizi Kanada'da üniversite eğitimi alma ko-
şulları ve imkanları konusunda bilgilendirmek 
üzere, Kanada’da öne çıkan 4 uluslararası Ka-
nada üniversitesinin Kanadalı ve Türk temsil-
cileri ile buluşturduk.
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Ancak önemine rağmen, birçok okul 
hala robotik kodlama konusunda ye-
terli eğitimi vermemektedir. Bu eğitim 
eksikliği, çocukların gelecekteki başarı 
potansiyellerini engelleyebilir. Bu neden-
le ebeveynler, ilgili kaynakları ve deste-
ği sağlayarak çocuklarını robotiklerin 
büyüleyici dünyasını keşfetmeye teşvik 
etmede aktif rol almalıdır.
Bu yazıda robotik kodlamanın çocuklar 
için neden önemli olduğunu ve gelecek-
teki kariyer yolları için gerekli olan temel 
becerileri geliştirmelerine nasıl yardımcı 
olabileceğini tartışacağız. Ayrıca ebevey-
nlerin çocuklarını çok erken yaşlardan 
itibaren bu heyecan verici alanla tanış-
tırabilecekleri bazı ilginç yolları vurgula-
yacağız. O halde robotik dünyasına da-
lalım ve küçüklerimizin hayatlarını nasıl 
değiştirebileceğini görelim!
 
Problem Çözme Becerileri Oluşturma
Bugün ilkokula başlayan çocukların 
%65'inin gelecekte henüz var olmayan 
işlere sahip olacağını biliyor muydunuz? 
Robotik kodlama, genç yaşta problem 
çözme becerileri geliştirmenin önemini 
vurgular.
Robotik, çocuklara karmaşık sorunları 
daha küçük parçalara ayırmayı ve bunla-

rı adım adım çözmeyi öğretir. Robotları 
tasarlarken ve hareketlerini programlar-
ken de yaratıcılık gerektirir. Çocuklar ro-
botik öğrenerek, her duruma uygulaya-
bilecekleri eleştirel düşünme becerileri 
geliştirirler.

Teknoloji ilerlemeye devam ettik-
çe, öğrencilerin makinelerin nasıl 
çalıştığını anlamaları giderek daha 
önemli hale geliyor. Robotik kodla-
mayı öğreterek çocukları bu maki-
nelerin yanında çalışacakları kari-
yerlere hazırlıyoruz.
Robotları eğitime dahil etmek, öğ-
rencileri kalıpların dışında düşün-
meye ve sorunlara benzersiz çözüm-
ler bulmaya teşvik eder. Cesareti 
kırılmadan veya yenilmiş hissetme-
den risk almayı, deney yapmayı ve 
hata yapmayı öğrenirler. Bunların 
hepsi, onlara sınıfın ötesinde hizmet 
edecek değerli yaşam becerileridir.

Her zamankinden daha otomatik bir 
dünyaya doğru ilerlerken robotik kodla-
ma yoluyla problem çözme becerilerini 
geliştirmek, çocuklarımızın başarısı için 
çok önemlidir. Bir sonraki bölümde bu 
beceri setinin gençlerimizdeki yaratıcılığı 

nasıl daha fazla teşvik edebileceğini tar-
tışacağız.
 
Yaratıcılığı Teşvik Etmek
Kodlamanın aslında çocuklarda yaratıcı-
lığı teşvik edebileceğini biliyor muydu-
nuz? Bu doğru! Son zamanlarda yapılan 

bir araştırmaya göre erken yaşta kod 
yazmayı öğrenen çocuklar genellikle 
daha iyi problem çözme becerileri ge-
liştirirler ve kalıpların dışında düşünme 
olasılıkları daha yüksektir. Bu, sadece ta-

limatları takip etmek veya kod satırlarını 
ezberlemekle ilgili değil, yeni fikirler bul-
mak için kişinin hayal gücünü ve yaratı-
cılığını kullanmakla ilgilidir.

Çocuklar robotları nasıl programlaya-
caklarını öğrendiklerinde farklı teknikle-
ri deneme ve yarattıklarının nasıl tepki 
verdiğini ilk elden görme fırsatına sahip 
olurlar. Bu süreç, yaratıcılığı teşvik etmek 
için gerekli olan deneme-yanılma süre-
cine girmelerini sağlar. Ayrıca çocuklar 
robotik projeler üzerinde birlikte çalış-
tıklarında işbirliği yapmaya ve fikirlerini 
paylaşmaya teşvik edilirler. Bu da daha 
büyük yeniliklere yol açabilir.

Çocukları robotik kodlama yoluyla ya-
ratıcı yönlerini benimsemeye teşvik 
ederek yenilikçi düşünmeyi gerektiren 
gelecekteki kariyerlere hazırlanmalarına 
yardımcı oluyoruz. Günümüzün hızla 
gelişen iş piyasasında işverenler, sorun-
lara birden fazla açıdan yaklaşabilen ve 
benzersiz çözümler bulabilen çalışanla-
ra değer veriyor. Çocuğunuzun ileride 
kariyerinde başarılı olmasını istiyorsanız 
bugün onu bir robotik sınıfına veya atöl-
yesine kaydettirmeyi düşünün!
Gördüğümüz gibi, araçlar problem çöz-

me becerilerini geliştirmeye yardımcı 
olurken aynı zamanda yaratıcılığı teşvik 
edebileceği için çocuklara robotları kul-
lanarak nasıl kod yazılacağını öğretme-
nin birçok faydası vardır. Şimdi bu tür 
bir eğitimi benimseyerek çocuklarımızı 
daha sonra başarıya hazırlıyoruz ve on-
ları yeniliğin anahtar olduğu heyecan 
verici kariyerlere hazırlıyoruz!

Bu, onları robotik alanındaki potansiyel 
kariyerlere hazırlamakla kalmaz, aynı 
zamanda problem çözme ve eleştirel 
düşünme becerilerine de yardımcı olur. 

Kodlama yoluyla mantıksal akıl yürütme 
yeteneklerinin yanı sıra karmaşık sorun-
lara çözüm bulmada yaratıcılık geliştire-
bilirler.

Çocukları küçük yaşta robotik kodla-
ma ile tanıştırarak onlara daha sonraki 
yaşamlarında iş başvurularında avantaj 
sağlıyoruz. Artık birçok endüstri, bir tür 
programlama veya otomasyon teknolo-
jisinde bilgi veya deneyim gerektiriyor. 
Bu becerileri geliştirmeye ne kadar erken 
başlarlarsa o kadar donanımlı olurlar.
Sonuç olarak çocukları robotik kodla-
mayı öğrenmeye teşvik etmek, onlara 
robotlarla oynayarak eğlenmenin öte-
sinde sayısız fayda sağlar. Onları modern 
iş gücünün taleplerine hazırlarken aynı 
zamanda yaşamları boyunca onlara hiz-
met edecek yaratıcılığı ve problem çöz-
me becerilerini geliştirir. 

ÇOCUKLARIN 
POTANSİYELLERİNİ ORTAYA 
ÇIKARMAK
Günümüzün hızlı tempolu ve teknoloji odaklı dünyasında, çocukla-
rın robotik ve kodlamayı öğrenmesi çok önemlidir. Robotik kodlama 
makinelerin dilini anlama yeteneği, mühendislik, sağlık ve finans 
gibi çeşitli alanlarda giderek daha önemli hale geliyor. Genç beyinler 
için yepyeni fırsatlar dünyasının kapılarını aralıyor.

Gelecekteki Kariyerlere Hazır-
lanmak Teknoloji ilerledikçe, 
çocukların onları gelecekteki 
kariyerlerine hazırlayacak 
becerileri öğrenmeleri gide-
rek daha önemli hale geliyor. 
Böyle bir beceri, robotik kodla-
madır. Çocuklar, robotları na-
sıl kodlayacaklarını öğrenerek 
programlama ve mühendislik 
alanlarında değerli deneyimler 
kazanabilirler.

Uğur COŞAR
Bilişim Teknolojileri ve Yazılım 

Öğretmeni
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Bugün okçuluk, bir rekabet aracı olarak kullanılmaktadır. Ok-
çuluk, vücudun koordinasyonu, dikkat, konsantrasyon, zihin 
ve beden uyumu gibi birçok önemli faydalar sağlar. Bu bile-
şenler altında uzun süredir antrenman yapan okul Öğrencile-
rimiz Ceyda AKÇIN ve Enver Alperen BUDAK Gençlik Spor İl 
Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu Makaralı Okçuluk Kızlar 
ve Erkekler Kategorisi’nde birinci oldular. 

OKÇULUKTA
BÜYÜK BAŞARI

İLK DEFA 
ORGANİZE EDİLEN 
3x3 BASKETBOL 
TURNUVASINDA 
İLK ŞAMPİYON 
ERAL OKULLARI 
OLDU

Uluslararası Olimpiyat Komitesi tarafından yaptırılan 
bir ESSEC Business School araştırmasına göre 3x3 
dünyadaki en büyük şehir takım sporudur.  Bu bas-
ketbol oyunu formatı, şu anda sporun yönetim orga-
nı olan FIBA tarafından desteklenmekte ve yapılan-
dırılmaktadır. Bu yıl Ülkemizde ilk defa okul sporları 
federasyonu tarafından düzenlenmeye başladı. İlk 
defa organize edilen turnuvada ilk şampiyon olmak 
bizler için gurur verici oldu. 

3x3 Basketbol, bir pota ile ve yarım saha düze-
ninde takımların üçlü olarak oynadığı basket-
bolun bir çeşididir. 

Okçuluk, fiziksel becerileri geliştirmenin yanı sıra, 
zihinsel sağlık ve refahı artıran bir aktivitedir. Her bir 
ayrıntısı, atış yapmanın zorluklarından, malzeme seçi-
mine kadar her bir noktası, her bir adımı kendine özgü 
özellikler taşır.

Hatırlamak, hatırlanacak şeyin içimizde 
olduğuna inanmaktır. Bizler, Cumhuri-
yetimizin yüzyılını da yüzüncü yılını da 
sonsuza değin hiç unutmayacağız.

Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında en 
pahalı olan ortak aklın kullanıldığı, dü-
şündüklerimizin daha özgürce ifade 
edildiği bir ortamın oluşmasını diliyoruz. 
Düşüncelerin ortaya konulması insanı 
kölelikten kurtarıp özgürlüğe ulaştırır. Bu 
konuda “lider” unsuruna çok görev düş-
mektedir. Lider olmadan başarı olmaz. 
Liderin bir ekibi olmalıdır. Lider, planla-
mayı yapar ve planı uygulamaya koyar. 
Bir örnekle; 8 kişilik bir daire oluşturdu-
ğumuzu varsayalım. Bir çember aldık 
ve herkesin çemberi tutmasını sağladık. 
Bize çemberin yere indirilmesi söylen-
di. Çember aşağı inmedi. Çünkü “lider” 
yoktu, planlama yoktu. Her birimiz çem-
beri farklı yönlere çektik ve yöneldik.

Atatürk, planlamayı o kadar başarılı 
yaptı ki yüz yıl geçti, ama hiç kimse, 
hiçbir şey Cumhuriyetin temel taş-
larından bir çakıl taşı bile kopara-
madı. Korkunun kaynağı cehalettir. 

Cehalet, ışığa teslim olur. Karanlık, 
ışığa direnemez. Işık yakıldığında 
karanlık kaybolur. Karanlık gibi ce-
halet de güçsüzdür. Karanlık bir 
odada mum ışığı ne denli önemli bir 
kaynak olabiliyorsa ışık saçan bir be-
yin de başka insanları aydınlatarak 
benzer bir görev üstlenir. 

Yüz yıl önce Atatürk’ün yaktığı meşale 
öyle güçlü bir ışık yayıyordu ki cehalet, 
yer bulmakta zorluk çekiyor. Bu kadar 
güçlü bir ışık kaynağında karanlık ve 
kuytu bir yer bulmak kolay değil.
Atatürk, ufkun ötesine bakabilme özel-
liği olan mükemmel bir beyne sahipti. 
(Andey BEZRUKOV)

Ulusal zenginliği hangi nedenle olursa 
olsun sınırlamaya kalkanlar gericidirler. 
(Mustafa Kemal ATATÜRK)
Ulusal egemenlik ulusal bilinçle, ulusal 
benlikle olur. Ulusal bilinç bir toplumu 
‘cemaat’ olmaktan kurtarır. (Mustafa 
(Kemal ATATÜRK)

Güven insandaki ruh gibidir. Gitti mi bir 
daha dönmez. Yüz yıldır bu güven hiç 
kaybedilmemiş ise bugün bile güncelli-
ğini koruyorsa bu güveni bizleri güneş 
gibi aydınlatan Atatürk’ün ilkelerine 
borçluyuz. Bu güçlü ışığın bu güzel ülke-
mizi daha nice yüzyıllarca aydınlatması 
dileğiyle, umuduyla… 

ATATÜRK GİBİ DÜŞÜNMEK
Hatırlamak, hatırlanacak şeyin içimizde olduğuna inanmaktır. Biz-
ler, Cumhuriyetimizin yüzyılını da yüzüncü yılını da sonsuza değin 
hiç unutmayacağız.

Nuri TECER
Eral Okulları Onursal Başkanı
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Türkiye’yi, etkisi uzun yıllar unutulma-
yacak, Türkiye’nin unutmaması gere-
ken ve çok büyük bir yasa boğan en 
büyük depremi… Yurt içi ve yurt dışın-
da bütün vicdan sahibi insanlığın tek 
yürek olup her alanda yaraları sarmaya 
çalışmak, depremin yok edici, yaralayıcı, 
ızdırap verici her türlü olumsuzluğunu 
canla başla gidermek için insanüstü ça-
balarına şahit olduk. Milyonların gerek 
televizyon, sosyal medyada gerek acı yı-
kımların yaşandığı şehirlerimizde gerek 
deprem bölgesine gidemeyip ama ev-
lerinden her türlü yardımı yapmalarına 
ya da yardım organizasyonlarına destek 
olmalarına şahit olduk.
Atatürk’ün geleceğe dair umutlandırıcı, 
cesaretlendirici, ilham verici sözlerin-
den biri.

Gençlik; ruhunu, yeniliklere karşı sürekli 
istekli hissetmek ve eyleme geçmektir. 
Hiçbir olumsuzluğun hiçbir zamanda – 
Kurtuluş Savaşı’nda bile- ara verdirme-
diği, önemini topyekun yok oluş tehdidi 
döneminde de yitirmeyen eğitim, genç-
lerin, kendilerini genç hissedenlerin her 
zaman ihtiyacı olmuştur. Bu misyonla 
eğitim-öğretim anlayışını Atatürk il-
keleri doğrultusunda dönemin ih-
tiyaçları ve şartlarına uygun olarak 
sürekli güncelleyen Eral Okulları, 
yıkımın en çok etkilediği yerlerden 
biri olan Hatay’ın Samandağ ilçesin-
de eğitime yeniden hayat vermenin 
haklı gururunu ve huzurunu yaşıyor. 
1 konteynerle başlayan eğitim-öğretim, 
şu anda 14 tanesi normal, 2 tanesi de XL 
konteyner sınıf olmak üzere 16 derslikte 
devam ediyor. Herkesin elini taşına altı-
na koymasının en çok gerekli olduğu bu 
dönemde, bir konteyner sınıfla başlayan 
Samandağ 100. Yıl Atatürk Eğitim Köyü, 
günden güne büyüyerek bölgenin öğ-
renmeye, okumaya hasret gençlerinin 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyor.

Depremin acı sonuçlarının hissedildiği 
ilk andan itibaren Çukurova Türkmen-
başı Kampüsünü depremzedelerin ba-

rınma, yiyecek-içecek ihtiyaçlarını karşı-
lamak için Kampüsün önündeki arazide 
64 tane çadır kurarak yaraları bir nebze 
de olsa sarmaya çalışan okulumuz, 600 
kişinin yemek ihtiyaçlarını okulumuzun 
bahçesinde kurulan yemek standında 
günlerce karşıladı. Çukurova Belediye-
sinin, hayırseverlerin ve okulumuzun 
imkanlarının seferber edildiği bu kötü 
günleri, unutmadan ve bilinç seviyemizi 
arttırarak geride bırakmaya çalışıyoruz. 

6 ŞUBAT 2023:
11 güzide şehrimizin sosyal, ekonomik, psikolojik açıdan ve eğitim 
adına uzun bir dönem sessizliğe gömüldüğü tarih. On binlerin, se-
venlerinden ayrıldığı, çaresizliği eli kolu bağlıyken hücrelerine ka-
dar hissettiği, hayatta kalanların hayata çok gerilerden devam et-
meye başladığı tarih.

Yaser ALTINÖZ
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

“Sizler, yeni Türkiye’nin genç 
evlatları! 
Yorulsanız da beni izleyeceksiniz. 
Dinlenmemek üzere yürümeye 
karar verenler, asla ve asla yo-
rulmazlar. Türk gençliği, amaca, 
bizim yüksek ülkümüze durma-
dan, yorulmadan yürüyecektir.”

(Mustafa Kemal ATATÜRK)

ASZ OTO 
ÖZEL SERVİS

"Aracınız için en iyisi.."

BMW,MINI,LAND ROVER,JAGUAR,MERCEDES,PORSHE,AUDI MARKA
ARAÇLARINIZA ALANINDA UZMAN KADROMUZ , ORİJINAL ARIZA TESPİT
CİHAZLARIMIZ VE YEDEK PARÇAMIZ İLE HİZMET VERMEKTEYİZ. 

0 (531) 458 70 69

Huzurevler, Kasım Ener Cd
Çukurova / ADANA

ASZOTO.COM

0 (552) 357 01 01 
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Çocuklarının etrafında pervane olan, 
çocuklarının herhangi bir şeyi eksik 
yapma ihtimalinden dolayı ihtiyaç du-
yabileceği tüm olanakları fazlasıyla 
sağlayan, çocuğunun yapabileceği şey-
leri de onun adına yapan, başarı odaklı 
çocuk yetiştirmek isteyen, çocuğunun 
her anına/alanına, mahremiyetine saygı 
duymadan nüfuz etmesini çocuğuyla 
aşırı ilgili, mükemmel anne-baba olmak 
zanneden, çocuğunun duygularını bile 

kontrol etmeye çalışan, aşırı kontrolcü, 
aşırı yönlendirici ebeveynler… ve onların 
çocukları…

Helikopter ebeveynlerin çocuklara bak-
tığınızda küçük yaşlardan itibaren ço-
cuklarına verilen mesajlardaki alt metin 
şudur: “üstünlük hissi”. Bu durum, 
çocuğun girdiği her ortamda, ebeveyn-
lerinin takındığı tutum ve davranışların 
benzerlerini herkesten beklemelerine 
neden olacaktır. Her olumsuzluğu, her 
engeli önlerinden kaldırmaya alışmış 
anne-babalara sahip çocuklar, sosyal 
yaşamlarında da çevrelerinden aynı il-
giyi bekleyeceklerdir. Anne-babaların 
çocukları için hep en iyiyi yapma/
hazırlama düşüncesi, çocuklarının, 
analiz yapabilme, yorumlayabilme, 
sonuç çıkarabilme becerisinin gelişi-
mine engel olmaktadır. Çocuk; dene-
meli, hata yapmalı, yeniden denemeli ve 
yeniden hata yapmalı, yani, deneme-ya-
nılma yöntemi ile öğrenmelidir. Elbette 
bu süreçte ebeveynler, tecrübelerini ço-
cuklarına aktaracaklar, ancak süreç içe-
risinde çocuklarımızın kendilerini geliş-
tirip ilerlemelerini istiyorsak eğer onlara 
yol gösterirken amacımız; yaşamın nasi-
hatını vermek olmamalı, onlar ilerlerken 

onları gözlemlemek, ilerlemeleri gereken 
yolda onların yerine yürümemek gerek-
tiğini fark etmek olmalıdır. 

Nasıl ki mutluluk normal karşılanmakta 
ise özünde, mutsuzlukların da normal 
birer duygu olduğunu kabul etmek ge-
rekiyor. Çocuklarınızın yaşadığı, onları 
mutsuz eden durumları, olgunlukla ve 
soğukkanlı bir yaklaşımla karşılamanız 
gerekli olan sağlıklı anne-baba yaklaşı-
mıdır. “O kadar kolay değil” dediğinizi 
duyar gibiyim.

Çocuk, anne babasını gözlemler; onla-
rı model alır ve taklit eder. Anne baba 

tutumları, anne babanın çocukları ile 
iletişim kurarken gösterdikleri değerler, 
düşünceler ve davranışlardır. “Aşırı ko-
ruyucu tutuma sahip anne-babalar,  
çocuğun davranışlarına, ilişkilerine 
dair konularda çocuk adına karar 

verir,  böylece bağımsız davranması-
nı ve kendine güven duymasını en-
gellemektedirler.  Bu tutum ile ye-
tişen çocuklar, başkalarına bağımlı, 
dıştan denetime ihtiyaç duyan bi-
reyler olurlar.” Bunun karşısında, ken-

di yeteneğini keşfetmiş birey, yeteneği 
sayesinde kendini daha da rahat ifade 
edebilir. Ancak unutulmamalıdır ki bir 
çocuğun yeteneğini fark etmesi zaman 
alır. Helikopter ebeveynlerin yaptığı en 
büyük hatalardan biri de çocuklarını bir 
sürü kursa yönlendirmektir. “Çocuğum 
hem yüzme kursuna gitsin, hem bir 
müzik aleti çalsın hem de çok güzel 
resim yapsın” diye bir şey yok. Çocuk 
sürekli her konuda ailesine kendini ka-
nıtlama çabasına girecek, her dalda ba-
şarılı olması da çok zor olacağı için bu 
sefer başarısızlık hissine kapılıp hayal kı-
rıklığı yaşayacak ve öz güveni eksilecek. 

Burada bizlere düşen görev, çocukları-
mızı hayatın doğal akışında gözlemle-
mek.

Bizler çocukları gözlemlerken çoğu za-
man farkında olmasak da onlar da biz-

leri gözlemlemekteler. Çocuğun gözle-
minde, anne-baba olarak tutumlarınız 
ve davranışlarınız “bir” olmalıdır. Ancak 
ne yazık ki anne ve baba zaman zaman 
farklı tutum ve davranışlarda bulunabil-
mektedirler. Bu durumda çocuklar daha 
katı, kuralcı, otoriter ebeveyn ile daha 
esnek davranışlar sergileyen ebeveyn 
arasında istekleri söz konusu olduğunda 
seçim yapabilmektedir. Bu tür durumla-
rın yaşanmaması ve çocuğun ebeveyn 
ayrımına girmemesi için siz anne ve ba-
baların ortak tutum içerisinde olması 
son derece önemlidir. 

GÜNÜMÜZ HELİKOPTER 
EBEVEYNLERİ
Anne-babanın çocuğa karşı tutum ve davranışları çocuğun kişiliğini 
biçimlendiren ve gelişimini etkileyen faktörlerin başında gelir. 1969 
yılında Psikoterapist Haim Ginott’un ortaya attığı bir kavram olan 
“Helikopter Ebeveyn”, küçük bir çocuk danışanının annesini bu şe-
kilde tanımlaması sonucu ortaya çıkmıştır.

Bir bireyin, çocuğunun yaşa-
mındaki olaylar ve durumlar 
karşısında kaygı duyması gayet 
doğaldır fakat aynı bireyin çocu-
ğunun yaşamındaki problemleri 
çözebilmesi ve kaygısını kont-
rol altına alabilmesi için önce 
kendi içindeki kaygıları çözmesi 
gerekir. Bunu yapamıyorsanız 
yardım alma noktasında çekim-
ser kalmamalısınız.

Seda KESKİNGÖZ
Rehber Öğretmeni
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Büyük çekişmeye sahne olan yarışma-
mızda öğrenciler dostluk içinde kıyasıya 
yarıştılar. Bilgilerini konuşturdukları ya-
rışmamızda ekip ruhuyla karar almanın 
önemini kavradılar. 

EDEBİYAT BİLGİ YARIŞMASI
Eral Okulları Çukurova ve Güzelyalı Kampüsleri Türk Dili ve Edebiyatı zümreleri, lise öğrencilerimizin katıldığı Ede-
biyat Bilgi yarışmasını düzenledi. 

Bu sınavın ardından öğlen yemeklerini 
yiyen öğrenciler soru çözümüne katıl-
dılar. Burada ilgili branş ve konu eksik-
likleri tespit edilen öğrencilere bireysel 
ve grup dersleriyle gerekli takviyeler 
yapıldı. Akşam yemeğinden sonra ise 
AYT deneme sınavı uygulandı. Burada 
da öğrencilerin ilgili eksiklikleri tespit 
edilerek gerekli tamamlamalar sağlan-
dı ve öğrencilere gece çorbası ikramı 
yapıldı. Öğrencilerin yoğun programı, 
gece 1’de yapılan ödüllü taramalarla 
sonlandı. 
Sınırsız ikramlarla dolu dolu süren 
5 günlük bu yoğun kamp progra-
mından çıkan öğrenciler, eksiklikle-
rini tamamlamış bir şekilde kamp-
larını sonlandırdılar. Bu kampın 
en büyük avantajı ise öğrencilerin 
hem mental hem de fiziksel olarak 
sınava daha hazır bir seviyeye gel-
meleridir. 

GELENEKSEL 
OTEL KAMPI
Üniversite sınavına hazırlık süreci hem mental hem de 
fiziksel kondisyon gerektirir. Bu süreçte antrenmanlı 
olmak, yaşanması muhtemel kaygıları da azaltır.

Bu genel kabullerle Eral 
Okulları olarak öğrencile-
rimize her zaman destek 
olduk. Bu desteğin önemli 
ayaklarından bir tanesi de 
geleneksel otel kampla-
rımızdır. Geleneksel otel 
kamplarımız, artık eksik-
liklerin tamamlanması 
adına öğrencilerimiz tara-
fından heyecanla beklenen 
bir aktiviteye dönüştü. 
16-20 Ocak haftası Adana 
Anemon Otelde gerçekleş-
tirilen Otel Kampı bu sene 
de başarılı bir şekilde ta-
mamlandı. Dolu dolu ge-
çen bu kampta öğrenciler 
yoğun bir tempoyla sınava 
hazırlık sürecinde önemli 
bir aşama kat ettiler.
4 gece 5 gün süren bu 
kamp programı açık büfe 
kahvaltının ardından yapı-
lan TYT deneme sınavı ile 
başladı.
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ERAL’IN SESİ ÖDÜLLÜ 
VOKAL YARIŞMASI
Çukurova ve Güzelyalı kampüslerinde okuyan lise öğrencilerimiz için düzenlediğimiz Vokal yarışmamızın amacı, iki 
kampüsümüzdeki lise öğrencilerimizi kaynaştırmak ve yıl sonunda yapacağımız Eral Sanat Gecemizde görev alacak 
Lise Vokal Grubumuza sesler seçmek. Bu etkinlik ile öğrencilerimizin yoğun ders temposundan biraz olsun kafaları-
nı kaldırıp, kendilerini müzik ile ifade etmelerini sağlayıp, özgüvenlerini de desteklemek istedik. 

Jüri üyelerimiz;
Ceyda Girginer: Müzik Bölüm Baş-
kanı
Miray Bakırkolu: Müzik Öğretmeni 
İrem Özdemir: Müzik Öğretmeni
Tunç Karabulut: Bateri Eğitmeni, 
Tarih Öğretmeni eşliğinde öğrenci-
lerimizin kendi seçtikleri şarkıları 
sergiledikleri performansları sonu-
cu derecelendirildi.

33 yarışmacımızın katıldığı yarı finalimiz-
de, jürilerimiz tüm müzik yarışmalarında 
kullanılan ses değerlendirme kriterlerine 
uyarak öğrencilerimizi dinleyip ilk 10 fi-
nalistimiz belirledi.

Seçilen finalistlerimiz alfabetik sıra ile: 
Arda Altınsu, Arhan Müftüoğlu, Bartu 
Tunç, Begüm Ünaldı, Elif Say, Elçin Ço-
kan, Ferhat Cem Demirkaya, Melis Yal-

çın, Sude Yener ve YağmurŞahin.
Finalistlerimiz için 21 Aralık 2022 Cuma 
günü yapılacak olan finale kadar halk 
oylaması açıldı. 21 Aralık 2022 Cuma 
günü okulumuz konferans salonunda 
jüri ve seyirciler karşısında performans-
larını seslendiren 10 Finalistimiz perfor-
manslarını sergiledikten sonra oylama 
süresi boyunca okulumuzdaki gönüllü 
olarak şarkı söylemek isteyen öğretmen-
lerimizin sürpriz performansları ile jüri-
miz ve seyirciler keyifli dakikalar yaşadı. 
Jürilerimiz arkaları dönük bir şekilde 
öğretmenlerimizi seslerinden tanımaya 
çalıştılar.

Finalistlerimizin oylamaları tamam-
landıktan sonra Jüri üyelerimizin 
hepsinden tam puan alıp halk oy-
lamasının da %22’sini alarak yarış-
mayı 1. olarak Yağmur Şahin kazan-
dı. 1500 TL para ödülü ve plaketini 
Okul Kurucumuz Ersan Altıok’tan 
aldı. 2.miz Begüm Ünaldı’ya 1000 
TL para ödülü ve plaketini Okul 
Kampüs Müdürümüz Gökhan Eki-
ci; 3.müz Ferhat Cem Demirkaya’ya 
500 TL para ödülünü ve plaketini 
kurucularımızdan İrem Tecer verdi. 

Yarışmamızın akşamı tüm lise öğrenci 
ve öğretmenlerimize okulumuz bahçe-
sinde AFTER PARTY düzenlendi. Modra 
grubunun da sahne aldığı gecede, öğret-
menlerimiz ve öğrencilerimiz eğlenceli 
saatler yaşadı. 

Yarışmamız, ön eleme, yarı 
final ve final aşamalarından 
oluştu. Öğrencilerimiz kendi 
seçtikleri şarkıları ile per-
formanslarını sergileyerek 
ön elemeyi geçip 21 Aralık’ta 
yaptığımız yarı finale katıl-
maya hak kazandılar. Yarı fi-
nalimiz okulumuz konferans 
salonunda gerçekleşti. 
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Fransa’daki CHARTRES KATEDRALİ’nin 
dönemin Kutsal Geometri olarak ad-
landırılan ilkelerine göre yapılması, bazı 
olimpik stadyumların eliptik parabolit 
ya da parabolik hiporboloit şeklinde ya-
pılması Geometri’nin günlük hayatımıza 
mimari anlamda örnek olarak verilebile-
cek birkaç örneğidir.

Altın Oran şöyle örneklenebilir: Kolu-
muzda, dirsek ile bilek arası uzaklığa a, 
bilekle elimizin uç noktasına b dersek,  
a/b=(√5+1)/2=1,618’dir. Bu oran, düz-
gün beşgende bir köşegenin bir kenarı-
na oranıdır.

Çağımızda birçok alanda kullanılan “Si-
mülasyon” gerçek bir nesnenin ya da 
resmin bilgisayar teknikleri aracılığıyla 
taklit edilmesidir. Üretilecek ürün, ön-

ceden bilgisayar ortamında geometrik 
olarak modellenmesi konusunda yine 
Geometri’ye ihtiyaç duyurulur. A nok-
tasından B noktasına kestirme yolla git-
mek isterken bile Geometri, biz farkında 
olmadan bizi yönlendirir. 

A noktasında bulunan hareketli, önce B 
noktasına sonra C noktasına giderse 7 
birim yol alır, ama kestirmeden giderse, 
yani A noktasından C’ye direkt giderse 

alacağı yol 5 birimdir. Bu durum bile her 
insanın içinde geometrik hisler olduğu-
nu gösterir.

Sonuç olarak Platon kurduğu akade-
minin girişine “Geometri bilmeyen, bu 
kapıdan giremez.” Diye yazdırması Geo-
metri’nin hayatımızdaki önemini belirt-
tiği için önemlidir. 
Keşifle dolu Geometri yolunda keyifle 
kalın. 

GEOMETRİ’NİN GÜNLÜK 
HAYATIMIZDAKİ YANSIMALARI
Geometri, günlük yaşamın hemen hemen her alanında gereklidir: mi-
marlık, mühendislik, tasarım, cebir, trigonometri endüstriyel alanlar… 
gibi hayatımıza yön veren alanlar bunlardan birkaçıdır.

Tezcan ŞAHİN
Geometri Öğretmeni

Geometri ve sanat birbirini 
destekler. Çünkü Leonardo Da 
Vinci, yaptığı resimlerde vücut 
oranlarında “Altın Oran” kul-
lanmıştır.

Yoga ile okul eğitimi birleşince stres 
yönetimi, etkin dinleme, odaklan-
ma, güç-esneklik, gevşeme, rahatla-
ma, rahat uyku vb. unsurların okul 
yaşamlarına katkısı varken günlük 
yaşantılarında da yansımalarını gö-
rürüz.

Çocuklar, her zaman anda yaşar ve iç-
lerindeki sevgiyi dışarı çıkarır, bütün 
dünyaya hayvanlara ve kendine sevgiyle 
bakmayı yoganın eşsiz hissiyle farklı ya-
şamaya başlar. Bizlere ise çocukların bu 
yaşantılarına ortak olacak hislerle yaklaş-
mak düşer. 

O halde;
İyi ki varsın yoga. 

DRAMA YOGA
Drama Yoga, çocukların kendi iç dünyasındaki üç boyutlu harikalar diyarına girmenin hissini yaşamaktır. Drama Yo-
ga’da hareket ve nefes bir bütündür. Temel yoga duruşlarını çocuklar oyunlarla, hikayelerle yaratıcılıkları destek-
lenerek öğrenirken yoganın gerçek tadına canlandırmaları ile Yoga farklı hareketlerle ve nefes alma yöntemleriyle 
karşılaşacakları problemlerin nasıl üstesinden gelebileceklerine yol gösterici olur.
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5 OCAK
ERAL MİNİNİN KIRMIZI ÇİZGİSİDİR
Eral Miniye 5 Ocak ile şenlik gelir, kış ortasında bahar gelir, kurtuluş gelir, heyecan gelir ve biz Minide yaşarız gü-
zel Adana’mızın sıcak havasını. Köşeler hazırlanır, sofralar kurulur, çocuklarımız Adanalı hemşehriler olarak giyi-
nip okullarına gelir ve Mini ekibi Adana müzikleriyle bu kurtuluş gününü kucaklar. Paylaşımla, tatlarla, şivelerle en 
önemlisi içtenliğiyle…

Farklıdır Eral Mininin 5 Ocak lisanı. Nasıl 
mı? Hemen bahsedelim: İçli köfte yapan
annelerimizi izlerken, nasıl da güzel kü-
çük kasları gelişmiş, diye düşünürüz; 
şalgamın o etkileyici lezzetini tadarken 
“tanesinde de” isteriz. Ardından “kara-
kuş tatlısı” yemeğimize eşlik ederken 
kendimizi Adana’mızı anımsatan turunç 
kokularıyla Eral Mini bahçesinde oyun 
havalarında buluruz. Köşede sıkma ya-

pan teyzeler, öğretmenler, bici bici sır 
sına girenler, kebap, şırdan, mumbarlar, 
“Adana Hatırası” köşesinde fotoğraf çe-
kenler ve daha niceleri….

Eral Minide 5 Ocak’ı yaşamak özel ve 
değerlidir. Bizler bu anları yaşarız, fark 
etmeden tattığımız tüm bu güzellikleri 
içimize çekeriz ve bir gün yaşamımızın 
herhangi bir anında “Bu tadı bir yerden 
biliyorduk.” deriz. İşte tam orası “Eral Mi-
ni”dir. 5 Ocak mı, ne dersiniz?
Hepinizi Eral Miniye bekleriz.
5 Ocak güzel Adana’mızın Kurtuluş 
Günü kutlu olsun. 
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10 KASIM, BENİM EN 
BÜYÜK YASIM!
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü, 10 Kasım 1938 günü saat 09.05'te yaşamını yitiren, Türkiye'nin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk anısına her yıl tutulan ulusal yastır.
Ulu Önder Atatürk'ün aramızdan ayrılışı  şüphesiz ki Türk milletini derin bir yasa boğmuştur. 
Atatürk, ileriyi görebilen güçlü kişiliği ile gelmiş geçmiş en büyük liderdir.

SAYGI VE ÖZLEMLE...
Eral Okulları olarak her yıl 10 Kasım günü 
içimizdeki büyük üzüntüyle Atamızı son-
suz şükranlar ile anmaya ve görüşlerini 
çocuklarımıza yaşatmaya ant içtik. 

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACA-
ĞIZ! 

Ülkemizde her yıl 23 Nisan günü coşku 
ve gurur dolu kutlamalarla yapılmaktadır.
Çocukların bakışlarındaki parlaklık ve 
masumiyet, bizlere ışık tutmaya ve gele-
ceği aydınlatmaya devam edecektir. 
Bizler de Eral Okulları Anaokulu olarak 
her yıl 23 Nisan gününü aynı heyecan ve 
mutlulukla kutlamakta ve 23 Nisan ruhu-
nu yapılan renkli kutlamalarla çocukları-
mıza yaşatmaktayız.
Atatürk'ün yaktığı bu meşaleyi hiç sön-
dürmemeye kararlıyız.

YAŞASIN 23 NİSAN!  

BAYRAMIN ADI: 
ÇOCUK
23 Nisan, şüphesiz ki Türkiye için yeni bir dönüm noktasıdır.

Büyük Millet Meclisinin ku-
rucusu Büyük Önder Musta-
fa Kemal Atatürk'ün düşün-
cesinde çocuklar, milletin 
geleceğidir. Atatürk'ümüz 
minik kalplere duyduğu 
sevginin ifadesi olarak 23 
Nisan'ı çocuklara armağan 
etmiştir. 
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Ne güzel demiş Atamız: 
“EGEMENLİK, KAYITSIZ 
ŞARTSIZ MİLLETİNDİR!”

Cumhuriyet'e kavuşmak 
pek kolay olmamış olsa 
da başta Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere 
Cumhuriyetin inşaasın-
da bu yola gönül vermiş, 
Türk milletinin inancı ve 
gücü sayesinde bağımsız 
ve güven dolu bir ülkeye 
kavuşulmuştur.

BİZ CUMHURİYET ÇOCUKLARI-
YIZ…

Eral Okulları minikleri bu özel günün 
anlam ve önemini her yıl olduğu gibi 
bu yıl da çeşitli kutlamalar yaparak bay-
ramımıza farklı bir anlam kazandırdılar. 
Veli katılımlı gerçekleşen kutlamalar çok 
ilgi gördü. Bayramın coşku ve heyecanı 
minik bedenlerin gözlerinden okunu-
yordu.  

Bu gurur verici kutlamalarda emeği ge-
çen herkese çok teşekkür ederiz. 

Cumhuriyet Bayramı her yıl 29 Ekim'de gururla kutladığımız milli bir bayramdır.
Cumhuriyet, egemenliğin millete ait olduğunu gösteren bir yönetim şeklidir. Özgürlük, eşitlik, adalet, çağdaşlık gibi birçok kav-
ramını içeren 'Cumhuriyet' Ulu Önder Atatürk'ün getirdiği bir zaferdir.

TÜRKİYE''YE YAKIŞIR 
BİR YÖNETİM! HALLOWEEN 

PARTY
SPRİNG FEST
Baharın gelmesi ile hazırlamış olduğumuz Spring Fest 
etkinliğinde çocuklarımızı okulumuzun bahçesine çı-
kartarak güzel havanın tadını almalarını sağlarken bir 
yandan da bunu eğlenceli bir İngilizce etkinlik haline 
getiriyoruz.Bu yıl İngilizce öğretmenleri olarak ana okulları-

mızda Halloween temalı bir parti düzenledik. Bu 
partiyi düzenlemekteki amacımız, yoğun bir şekil-
de öğrettiğimiz dil olan İngilizcenin, kültürünü de 
çocuklarımıza tanıtmaktı.

Ayrıca etkinliklerin amacı, çocuklarımızın özgüvenini 
arttırmak, korkularını yenmek için onlara destek ol-
mak, kelime dağarcıklarını arttırmak ve en önemlisi 
öğrencilerimizle eğlenceli vakit geçirmekti. 
Kostüm partisi yaptığımız için çocuklar çok eğlenceli 
vakit geçirdiler. 

Eğlencenin ön planda olduğu bu etkinlikte çocuklar, oyna-
dıkları İngilizce temalı oyunlarda farkında olmadan tekrar 
yapıyor ve bilgilerini tazeliyorlar.  
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Öncelikle rehberlik çalışmalarımıza siz değerli veli-
lerimiz ve sevgili öğrencilerimizle tanışarak başlanıl-
maktadır. “Aile Bilgilendirme Formu”muzla öğrencimiz 
ve sizler hakkında bilgi alınmaktadır.
Öğrencilerimizle bireysel ve grup görüşmeleri ya-
pılmaktadır. Öğrencilerimizin ihtiyacına yönelik sınıf 
rehberlik etkinlikleri planlanarak uygulanmaktadır. 
Öğrencilerle ilgili gözlem çalışmaları yapılmakta, öğ-
rencilerimizin gelişimleri izlenmekte, gelişimsel ola-
rak desteklenmesi gereken bir alan varsa, gerekli reh-
berlik ve psikolojik danışma hizmetleri verilmektedir.

Gelişimin hızlı yaşandığı okul öncesi 
dönemde, çocuklarımızın fiziksel, sos-
yal-duygusal ve bilişsel olmak üzere tüm 
gelişim alanlarını sağlıklı ve verimli bir 
şekilde geçirmelerine, onların en iyi şe-
kilde ilköğretime ve hayata hazırlanma-
larına yönelik gerekli psikolojik destek 
sağlanmaktadır.

Öğrencilerin yaşlarına ve gereksinimleri-
ne göre test-envanter ve ölçme araçları 
uygulanmaktadır.
Okula yeni başlayan sevgili öğrencileri-
mizin okula uyum sağlamalarına destek 
olunmaktadır. Öğrencilerimizle tanışma 
etkinliği yapılıp rehberlik birimi tanıtıl-
maktadır.
Duygu durumları, yüz ifadeleri ve duy-
guları doğru bir şekilde ifade etmeye yö-
nelik rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır.
“Sağlıklı Yaşam ve Öz Bakım Becerileri”ni 
geliştirmeyle ilgili sınıf içi etkinlikler ya-
pılmaktadır.
İletişim, etkili dinleme, iletişime başlama, 

sürdürme ve sonlandırma, grup karşısın-
da kendini rahat ifade etme, özgüvenini 
artırmaya yönelik çalışma ve etkinlikler 
yapılmaktadır.
Öğrencilerimizde sorumluluk bilinci 
oluşturma, kişisel sınırlar ve mahremi-
yet, teknolojiyi sağlıklı kullanma, arka-
daşlık ilişkileri, problem çözme becerisi 
kazanmalarına yönelik etkinlikler yapıl-
maktadır.
Tüm insanlık için geçerli olan evrensel 
değerleri öğrencilerimize benimset-
mek, öğrencilerimizin değerlerine sahip 
çıkmasını sağlamak, kendisiyle barışık, 
değerleri olan, ilkeli bireyler yetiştirmek 
amacıyla öğrencilerimize değerler eğiti-
mi verilmektedir. 

Hepimizi derinden etkileyen dep-
rem gibi doğal afetler ve salgın 
hastalıklarla ilgili öğrencilerimize 
gerekli bilgilendirme çalışmaları ya-
pılmaktadır. Bu zor süreçlerin trav-
matik yansımalarında psikososyal 
önleyici rehberlik hizmetleri veril-
mekte, bu zor süreçleri öğrencileri-
mizin rahat atlatmalarına yönelik 
destek olunmaktadır.
Çocuklarımızı daha iyi tanımak, onların 
iç dünyalarını anlayabilmek ve kendi-
lerini iyi hissetmeleri için onlarla oyun 
oynayıp resim çalışmalarına da yer ve-
rilmektedir. Tespit ettiğimiz durumlarla 
ilgili gerekli yönlendirmeler yapılmakta-
dır.

Sevgili Velilerimiz, okul-aile iş birliği ve 
tutarlılığının eğitim sürecinde önemli 
olduğu bilinciyle hareket ederek yapı-
lan tüm rehberlik çalışmaları, siz değerli 
velilerimiz ve öğretmenlerimizle iş birliği 
içinde yürütülmektedir. 
Her çocuk biricik ve özeldir. Tüm gaye-
miz, geleceğimiz olan çocuklarımızın en 
iyi şekilde hayata hazırlanmalarını sağla-
maktır. Bu da hep birlikte kuracağımız 
sağlıklı iletişim ve iş birliğiyle gerçekleşe-
cek bir ekip işidir.  
Bugüne kadar bizlerin yanımızda yer 
alan, bizlere güvenen ve iş birliğiyle hare-
ket eden tüm paydaşlarımıza teşekkürü 
borç biliriz.
Saygı ve sevgilerimizle… 

Eral Mini Anaokulu
Rehberlik Hizmetleri Birimi

REHBERLİK 
VELİ BİLGİLENDİRME
Sevgili Velilerimiz,
Anne ve baba olmak bir sanattır. Hem çok keyifli hem de zorlayıcı yanları bulunmaktadır. Çocuklarımızın sağlıklı, 
sorumluluk sahibi, iyi değerlere sahip, güçlü bireyler olmasında hepimizin sorumlulukları bulunmaktadır. Rehberlik 
Birimi olarak bu sorumluluklarımızın farkında olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
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“Hedef, Eğitim İçin Birlik” dedik ve 
Tüm gelirin Hatay’ın Samandağ il-
çesinde Eral Okullarının da kuru-
luşuna katkıda bulunduğu 100. Yıl 
Atatürk Eğitim Köyünde geleceğe 
hazırlanacak öğrenciler için çabala-
dık. 
8. Geleneksel Sosyal Yardım Kermesi et-
kinliğimiz belli periyotlarla Eral Okulları 
Türkmenbaşı Çukurova Kampüs bahçe-

sinde düzenlendi. Bu yıl gücümüze güç 
katarak bölgenin en saygın, prestijli der-
gisi Fashion Vip Yönetimi ile birlikte ker-
mesimizi 25.04.2023 tarihinde 4000’i aş-
kın misafirin katılımıyla gerçekleştirdik.
Eral Okulları; idarecilerimiz, öğretmen-
lerimiz, öğrencilerimiz ve gönüllü veli-
lerimizin desteği ile tüm gün boyunca 
kermese katılan misafirlerimizi ağırlayıp 
çok büyük, keyifli ve başarılı bir organi-
zasyona ev sahipliği yaptı.

Kermesimizden akıllarda kalan en güzel 
hatıramız ise aileleriyle birlikte gece-
den evlerinde hazırladıkları yiyecekleri, 
el emeği yaptıkları ürünleri heyecanla 

sabah okula getirip stantlarını açan öğ-
rencilerimiz ve gönüllü velilerimiz oldu. 
Kermesten elde edilen gelir yüzlerce 
depremzede çocuğumuza masa, sıra, 
teknolojik alet, kırtasiye malzemesi ola-
rak döndü. Kermesten önce yapılan du-
yurularla Adana’da birçok yiyecek, içe-
cek satan şirket kermese sponsor olarak 
destek oldu. 
İşte, her zaman şunu demeliyiz: İyilik, 
paylaştıkça çoğalır. 

AMAÇ, ŞENLİK DEĞİL; 
DURUM, SENLİK, BENLİK, 
BİZLİK!
Bir Eral Okulları geleneği haline gelen ihtiyaç sahibi çocuklara des-
tek olmak amacıyla düzenlenen kermesimiz, bu yıl depremde ai-
lelerini, evlerini, okullarını, eşyalarını kaybetmiş çocuklarımız için 
düzenlendi. 

Kermesimize katılan birçok 
konuğumuz oldu: Belediye Baş-
kanlarımız, Milli Eğitim Müdür 
Yardımcılarımız, Milletvekili 
adaylarımız, eğitime gönül ver-
miş dernekler, sponsorlarımız 
ve misafirlikleriyle bizi mutlu 
eden, Samandağ’dan gelen 40 
öğrenci 8 öğretmenimiz…

Erda ŞİT
İlkokul Müdür Yardımcısı
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Röportaj: 
Elif GÜZEL - Aras OĞUZ Yabancı Diller Koordinatörü 

ve İngilizce Öğretmeni 
Özgür Özkan'la söyleşi
Mesleğiniz nedir?

Öncelikle İngilizce öğretmeni olduğu-
mu gururla söylemeliyim. Ancak 17 yıllık 
meslek hayatım boyunca sırasıyla züm-
re başkanlığı, daha sonra yabancı diller 
bölüm başkanlığı ve yabancı diller ko-
ordinatörlüğü yaptım. Eral Okullarında 
da 4 yıldır kurumlarımız Yabancı Diller 
Koordinatörü olarak görev almaktayım.

Bu meslek için hangi eğitimleri aldı-
nız?

Bu mesleğin temel taşları arasında etike-
tinin de taşıdığı gibi zümreler arası ko-
ordinasyon, öğretmen eğitimleri, ulusal 
ve uluslararası yabancı dil projelerinin 
takibi ve uygulanması ile birlikte İngiliz-
ce eğitiminde yeni metot, yaklaşım ve 
gelişmeleri hem kurum öğrencileri hem 

de ekipte yer alan öğretmen arkadaşları-
mız için yakından takip etmek oldukça 
önemlidir. Bu doğrultuda Farklılıkların 
Yönetimi, Öğretmen Eğiticisi Eğitimleri, 
İnsan Yönetimi, Cambridge ve Oxford 
Dil Ölçüm sınavları Koordinasyon Eği-
timleri aldığım birçok eğitimin arasında 
yer almaktadır.

Önceden de bu mesleğin hayalini 
kuruyor muydunuz?

Meslek hayatına İngilizce öğretmeni 
olarak başlayan her öğretmen gibi yeni 
nesillere yabancı dil bilmenin getirdikle-
rini ve vizyonunu katmak hayali ile yola 
çıkıyorsunuz.  Ancak bilgilerimi ekip ar-
kadaşlarım ile paylaşmak ve kazandığım 
bilgi ve tecrübeler ile eğitime yön ver-
mek hayallerimin arasında her zaman 
vardı.

Bu mesleği seçme sebebiniz nedir?

Bu mesleği seçmemin en büyük sebebi-
nin meslek hayatım boyunca edindiğim 
ya da edinmeye devam ettiğim alanımla 
ilgili tüm yenilikçi ve güncel bilgi ve be-

cerileri öğrencilerim ve ekip arkadaşla-
rım ile paylaşmak olduğunu söyleyebili-
rim. Mesleğimin küresel bir alt yapısının 
olması da bu mesleği seçmemdeki en 
önemli sebeplerden birisidir.

Bu meslekte en çok zorlandığınız 
şeyler nelerdir?

Her meslekte olduğu gibi bu mesleğin 
de beraberinde getirdiği çeşitli zorluklar 
var. En zor kısmı eğitimde insan faktö-
rüyle bire bir ve yüz yüze çalışmanızdır. 
Farklı kademelerde görev alan ve farklı 
görüşteki kalabalık bir ekibin birbirleriy-
le ve okul içerisindeki koordinasyonunu 
ve uyumunu sağlamak ve öğrencileriniz 
için en iyi eğitim modelini test ederek 
bulmak ve keşfetmek bu zorlu süreçler-
den sadece birkaçı olarak aklıma geliyor.

Bu mesleğin size kattıkları nelerdir?

Bu mesleğin bana kattığı birçok şey var 
aslında. Ancak en önemli becerinin po-
zisyonum itibarı ile insan yönetimi kıs-
mında olduğunu söyleyebilirim. Empati 
yapabilme, çok yönlü düşünme, anlayış 
ve sabırla dinleyerek çözüm üretebilme 
kabiliyetleri bu mesleğin bana kattığı en 
değerli kazanımlardır.

Bu meslek özel hayatınızı nasıl etki-
liyor?

Kurumumuzun en geniş zümresini ko-
ordine etmek ve sağlıklı uyumunu sağ-
lamak elbette ki özel hayatınızdaki bazı 
şeylerden feragat etmenizi gerektiriyor. 
Bazı diğer mesleklerdeki gibi sadece me-
sai içerisinde sorumluluklarınız bitmiyor. 
İnsan faktörü ile uğraşan birçok meslek 
dalında olduğu gibi ve ekip lideri olarak 
mesai dışında da eve taşımanız gereken 
birçok sorumluluk ve iş sizi bekliyor. 
Aynı anda birçok iş, işlem ve anlık kriz 
yönetimleri mesai dışı aksiyon almak zo-
runda olmanıza ve çalışma yapmanıza 
sebep oluyor. Ancak mesleğinizi severek 

yapan her kişide olduğu gibi bu durum-
lara tolerans göstermeye alışıyorsunuz.

Günde kaç saat çalışıyorsunuz?

Meslek hayatım boyunca hiç bu hesa-
ba girmedim. Gerekli olan çalışmanın 
sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi için ne 
kadar gerekiyorsa o kadar, şeklinde ce-
vaplayabilirim.

İcra ettiğiniz mesleğin gereksinimle-
ri nelerdir?

Elbette ki yönetim ayağında olduğunuz 
için çok yönlü kabiliyet gerektiren bir 
meslek olduğunu söyleyebilirim. An-
cak İyi bir organizasyon kabiliyeti, etkili 
iletişim kurabilme, proje takibi, güncel 
kalabilme, yenilikçi düşünebilme ve iyi 
bir bilgisayar yetisine sahip olabilmek ön 
plana çıkan ve sahip olmanız gereken 
özelliklerden sadece birkaçı.

Ne sıklıkla seyahat ediyorsunuz?

Farklı yurt dışı ve yurt içi proje ve etkin-
likleri takip etmek ve gereken eğitimleri 
alarak ekibinizle paylaşmanız gerektiğin-
den dolayı bazen oldukça sık seyahat 
etmem gerekebiliyor. 

ERAL LIFE | Haziran 2023 ERAL LIFE | Haziran 2023110 111



Parti günü önceden hazırlamış oldu-
ğumuz kelime oyunlarımızı çocuklara 
oynatarak onlara öğrettiğimiz kelimeleri 
pekiştirdik. Parti sonunda yine New Year 
temalı çocuklarımız, İngilizce şarkılarla 
dans edip hem çok eğlendi hem de çok 
sayıda kelime öğrendikleri bir gün ge-
çirdiler. Böylece okuldaki tüm çocuklar 
yeni yılı çeşitli aktiviteler yaparak arka-
daşları ve öğretmenleri ile kutladılar. 

NEW YEAR PARTY
İngilizce zümresi olarak ana okullarımızda düzenlemiş olduğumuz New Year temalı partimizin amacı, yeni yılı coşku-
lu bir şekilde karşılamak ve dil açısından öğrencilerimizde farkındalık yaratmaktı.

Başarıysa
Başarı

“Ne Demiştik”

LGS’de Nitelikli Okulları 
Kazanan Öğrencilerimizin Bir Kısmı
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NO İSİM SOYİSİM ÜNİVERSİTE BÖLÜM

1 YUSUF SERTAN PAYLAR  ÇUKUROVA  ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2 GÜRKAN  ÇAKABAY ÇUKUROVA  ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
3 MERT KOCABAȘ MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
4 ȘERİFE UMAY  BAYRAK TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
5 BERAT TAHA ÖZCAN TRABZON SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
6 DORUKHAN  ATAR KIRȘEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
7 ERİM  KILINÇLI YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
8 SİMAY SUDE  BİLAL GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
9 SILA ÇETİNKAYA GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESI
10 ZEYNEP NİSA  ÖZKAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ (BURSLU)
11 AFRA NİSA  UÇAR AZERBAYCAN ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
12 YAVUZ ALP BABAOĞLAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
13 HÜSEYİN ALPER HAMEȘ HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
14 ELİF İREM  BİLAL AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
15 EMRE  TEMEL GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
16 CEREN  KARATAY BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
17 GÖKÇE YELİZ  ȘİȘMAN NİȘANTAȘI ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
18 CEMRE  ȘAHİN EGE ÜNİVERSİTESİ  ECZACILIK FAKÜLTESI
19 DEFNE HEYBELİ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ (BURSLU)
20 MELİS ZEHRA YÜCE YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ 
21 BUSE  AKSOY İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
22 ÖMER EFE  GÖKTEKİN İSTANBUL ÜNVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ
23 SELİN  AVCI BEYKENT ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
24 GÖZDE  YEȘİL SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ
25 CANSU ULUÇAY ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
26 MERT  ATAN ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
27 EMİȘ İDİL KERTMEN ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
28 SELİN  TEKELİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
29 MERT ONUR SELÇUKLU İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ  ELEKTRONİK VE HABERLEȘME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
30 DURU  TURHAN  İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ UÇAK MÜHENDİSLİĞİ
31 ZEYNEP  ERKAN ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
32 YAĞIZ GÜHER ANKARA ÜNİVERSİTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
33 PELİN NAZ BALKAN TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ (BURSLU)
34 BAȘAR YILMAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
35 BARIȘ YILMAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
36 HACER YEȘİM  GÜNDOĞDU İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  BİLİȘİM SİSTEMLERİ MÜH. (İNGİLİZCE UOLP-SUNY BİNGHAMTON)
37 DOĞA GEMİCİ KOÇ ÜNİVERSİTESİ  KARȘILAȘTIRMALI EDEBİYAT (İNGİLİZCE - BURSLU)
38 UĞUR ERDOĞAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KİMYA
39 HİKMET KÖKEN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ
40 BATIN  GÜVEN ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE - BURSLU)
41 KEMAL  POLAT DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ
42 ATAKAN TÜRKMEN ANKARA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
43 BERKE TOKCAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
44 HASAN YİĞİTCAN EVYAPAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
45 TAYFUN  AKGÜN MERSİN ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
46 MUSTAFA EREN AKDENİZ ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ  ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.)
47 EMRE  ALTIOK ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
48 HASAN KİÇİK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
49 MEHMET ANIL  KOCA  KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ  MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
50 ANDAY  SÜT İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
51 ERDEM  SÜMER GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)
52 İZZET CAN  ÇİMEN MERSİN ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
53 MAHMUT  İZLER MERSİN ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MUHENDİSLİĞİ
54 EMRE  GÜNERİ ATILIM ÜNİVERSİTESİ BİLİȘİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE - BURSLU))
55 EMRE KAAN  ÇUKUROVA ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İNȘAAT MÜHENDİSLİĞİ
56 BERDAN DENİZ  BAȘYİĞİT ATILIM ÜNİVERSİTESİ OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
57 ONUR ATA ÖZYİĞİT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
58 TOLGA  YANARATEȘ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
59 GÖKSU ÖZÜGERGİN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ
60 SELEN CANSU AKSOY İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ GAZETECİLİK (BURSLU)
61 YAĞMUR DİLA ÖZTÜRK ESKİȘEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK
62 AYȘE MERVE  ȘAHİN  ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK 
63 GÖRKEM YEȘİLTAȘ TOROS ÜNİVERSİTESİ İÇ MİMARLIK (BURSLU)
64 AHMET  BATUHAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.)
65 İKRA TÜLÜCÜ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  FİZİK MUHENDİSLİĞİ
66 YUSUF EMRE KARAÇAY ANKARA ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
67 BÜLENT EFE GENCEL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ
68 ASAF  YÜCE ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ TARIM MAKİNELERİ
69 KAZIM MERT  KIRIK LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ (BURSLU)
70 FAHRETDİN  EGEMEN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  BAHÇE BİTKİLERİ

NO İSİM SOYİSİM ÜNİVERSİTE BÖLÜM

71 ZİYA KIR ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  TOPRAK BİLİMİ  VE BİTKİ BESLEME
72 BÜȘRA  DEMİRBAȘ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
73 KAAN  ȘENDAĞ BAȘKENT ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
74 AHMET  UYGAR DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
75 DUYGU ȘENKAYA İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (BURSLU)
76 BEYZA OLCAY HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ BESLENME DİYETETİK
77 NAZLI NEHİR GÜZELCE BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
78 ALP  GÜLMEZ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (BURSLU)
79 ERGÜL KARADOĞAN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
80 CANSU  DUMAN ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ
81 BURAK  DURMUȘOGLU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ
82 NİDA ERRA KÜRȘAT ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ
83 DERYA  KARACA ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ TÜRK DİLİ EDEBİYATI (BURSLU)
84 ESRA IRMAK ULUÇAY HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  FRANSIZCA MÜTERCİM TERCÜMANLIK
85 ȘÜKRAN BUSE  ATİK MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FELSEFE
86 NAGİHAN BESLEME İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TARİH
87 İKLİMA EZGİ  ȘENER TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİȘKİLER 
88 EMEL ȘEPİK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI İLİȘKİLER (İNGİLİZCE)
89 PELİN  TABAKOĞLU ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (İNGİLİZCE - BURSLU)
90 ESRA  MATPAN NEVȘEHİR HACI BEKTAȘ VELİ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİȘKİLER
91 İLKNUR  ARGUNDOĞAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI İLİȘKİLER
92 BATUHAN  PEKGÜZELYİĞİT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME
93 UMUT CAN DORUK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME
94 PETEK BALLI ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İNGİLİZCE)
95 SUAT  KETRE MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İ.Ö)
96 MUHAMMET ALİ CEBE ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME (İ.Ö)
97 DENİZ  RENKLİOĞLU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İNGİLİZCE)
98 MİRAY  ATİK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME (İNGİLİZCE)
99 HÜSEYIN EREN  AYDIN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
100 YAĞMUR  ALTIOK MERSİN ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
101 ECEM SEREZLİ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
102 HAKAN  ALTIOK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İKTİSAT
103 NİL YAĞMUR  KÖKSAL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İKTİSAT
104 EYLÜL ȘENGEZER HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  MALİYE
105 EYLÜL HERGÜL ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ  MALİYE
106 BERKE KİRACI GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK
107 ECENUR  ÖZÜSAĞLAM HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK
108 ALİ BERAT BULUT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLETİSİM BİLİMLERİ
109 DİLARA  AKDAL İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)
110 NUMAN SİVA  ALTIOK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)
111 EMRE YUKSEL AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 
112 BATUR DAĞLIK AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  GASTRONOMİ
113 NEVA BALIKÇI İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ GASTRONOMİ (BURSLU)
114 BURHAN BERA SARIKAYA AMASYA ÜNİVERSİTESİ HAVACILIK YÖNETİMİ
115 ALİ KAAN  ULAȘAN TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ HAVACILIK YÖNETİMİ (BURSLU)
116 MEHMET KEMAL  ÖZBİLEN AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
117 YİĞİT  YAȘAR YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
118 ÖZÜM  EREN İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA (İNGİLİZCE)
119 IRMAK ALTAȘ ANKARA ÜNİVERSİTESİ HALKBİLİMİ
120 TUĞÇE  PEKTEZEL ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK GELİȘİMİ (BURSLU)
121 MİRAY  KESKIN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK GELİȘİMİ (ÜCRETLİ)
122 UYGAR  GÖK ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TURİZM İȘLETMECİLİĞİ
123 YAĞAN CEYLAN ESKİȘEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ BESYO
124 BERİL ȘAHBAZ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BESYO
125 EYLÜL ÇARDAK ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  BESYO
126 ZÜMRÜT KARAHAN ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ BESYO
127 ZEKİ UTKU ARSLAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
128 SILA TUANA  GÜRBÜZ MERSİN ÜNİVERSİTESİ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
129 BERİL  BÜYÜKKARDEȘ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ ADALET (BURSLU)
130 BERKE SOYALDIN ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  ADALET (BURSLU)
131 EFE ASLAN  ÇEVİRME KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ANESTEZİ
132 AYZİN SELIN YÜZGEÇ GİRNE ÜNİVERSİTESİ ANESTEZİ (BURSLU)
133 BERAT SAMET ABACI UȘAK ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
134 NİLAY  SARIPOLAT BAYBURT ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
135 BEYZA NUR  AKTAȘ TRABZON ÜNİVERSİTESİ SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK
136 BARAN YILMAZTÜRK TARSUS ÜNİVERSİTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK
137 NADIDE ECE YERSEL ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ DIȘ TİCARET
138 ALİ TUNAY TİLKİ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ DIȘ TİCARET
139 KEMAL CAN HÜR ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  DIȘ TİCARET (BURSLU)
140 EMRE  KAMALI SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ
141 YASEMİN  AKYOL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MUHASEBE

NO İSİM SOYİSİM ÜNİVERSİTE BÖLÜM

1 YUSUF SERTAN PAYLAR  ÇUKUROVA  ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2 GÜRKAN  ÇAKABAY ÇUKUROVA  ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
3 MERT KOCABAȘ MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
4 ȘERİFE UMAY  BAYRAK TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
5 BERAT TAHA ÖZCAN TRABZON SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
6 DORUKHAN  ATAR KIRȘEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
7 ERİM  KILINÇLI YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
8 SİMAY SUDE  BİLAL GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
9 SILA ÇETİNKAYA GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESI
10 ZEYNEP NİSA  ÖZKAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ (BURSLU)
11 AFRA NİSA  UÇAR AZERBAYCAN ÜNİVERSİTESİ  TIP FAKÜLTESİ
12 YAVUZ ALP BABAOĞLAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
13 HÜSEYİN ALPER HAMEȘ HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
14 ELİF İREM  BİLAL AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
15 EMRE  TEMEL GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
16 CEREN  KARATAY BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
17 GÖKÇE YELİZ  ȘİȘMAN NİȘANTAȘI ÜNİVERSİTESİ  DİȘ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
18 CEMRE  ȘAHİN EGE ÜNİVERSİTESİ  ECZACILIK FAKÜLTESI
19 DEFNE HEYBELİ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ (BURSLU)
20 MELİS ZEHRA YÜCE YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ 
21 BUSE  AKSOY İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
22 ÖMER EFE  GÖKTEKİN İSTANBUL ÜNVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ
23 SELİN  AVCI BEYKENT ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
24 GÖZDE  YEȘİL SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ
25 CANSU ULUÇAY ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
26 MERT  ATAN ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ  HUKUK FAKÜLTESİ (BURSLU)
27 EMİȘ İDİL KERTMEN ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
28 SELİN  TEKELİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
29 MERT ONUR SELÇUKLU İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ  ELEKTRONİK VE HABERLEȘME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
30 DURU  TURHAN  İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ UÇAK MÜHENDİSLİĞİ
31 ZEYNEP  ERKAN ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
32 YAĞIZ GÜHER ANKARA ÜNİVERSİTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
33 PELİN NAZ BALKAN TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ (BURSLU)
34 BAȘAR YILMAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
35 BARIȘ YILMAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
36 HACER YEȘİM  GÜNDOĞDU İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  BİLİȘİM SİSTEMLERİ MÜH. (İNGİLİZCE UOLP-SUNY BİNGHAMTON)
37 DOĞA GEMİCİ KOÇ ÜNİVERSİTESİ  KARȘILAȘTIRMALI EDEBİYAT (İNGİLİZCE - BURSLU)
38 UĞUR ERDOĞAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KİMYA
39 HİKMET KÖKEN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ
40 BATIN  GÜVEN ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE - BURSLU)
41 KEMAL  POLAT DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ
42 ATAKAN TÜRKMEN ANKARA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
43 BERKE TOKCAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
44 HASAN YİĞİTCAN EVYAPAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
45 TAYFUN  AKGÜN MERSİN ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
46 MUSTAFA EREN AKDENİZ ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ  ELEKTRİK -ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.)
47 EMRE  ALTIOK ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
48 HASAN KİÇİK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
49 MEHMET ANIL  KOCA  KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ  MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
50 ANDAY  SÜT İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
51 ERDEM  SÜMER GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)
52 İZZET CAN  ÇİMEN MERSİN ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
53 MAHMUT  İZLER MERSİN ÜNİVERSİTESİ  MAKİNE MUHENDİSLİĞİ
54 EMRE  GÜNERİ ATILIM ÜNİVERSİTESİ BİLİȘİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE - BURSLU))
55 EMRE KAAN  ÇUKUROVA ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İNȘAAT MÜHENDİSLİĞİ
56 BERDAN DENİZ  BAȘYİĞİT ATILIM ÜNİVERSİTESİ OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
57 ONUR ATA ÖZYİĞİT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
58 TOLGA  YANARATEȘ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ
59 GÖKSU ÖZÜGERGİN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ
60 SELEN CANSU AKSOY İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ GAZETECİLİK (BURSLU)
61 YAĞMUR DİLA ÖZTÜRK ESKİȘEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK
62 AYȘE MERVE  ȘAHİN  ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK 
63 GÖRKEM YEȘİLTAȘ TOROS ÜNİVERSİTESİ İÇ MİMARLIK (BURSLU)
64 AHMET  BATUHAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.)
65 İKRA TÜLÜCÜ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  FİZİK MUHENDİSLİĞİ
66 YUSUF EMRE KARAÇAY ANKARA ÜNİVERSİTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
67 BÜLENT EFE GENCEL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ
68 ASAF  YÜCE ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ TARIM MAKİNELERİ
69 KAZIM MERT  KIRIK LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ (BURSLU)
70 FAHRETDİN  EGEMEN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  BAHÇE BİTKİLERİ

NO İSİM SOYİSİM ÜNİVERSİTE BÖLÜM

71 ZİYA KIR ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  TOPRAK BİLİMİ  VE BİTKİ BESLEME
72 BÜȘRA  DEMİRBAȘ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
73 KAAN  ȘENDAĞ BAȘKENT ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
74 AHMET  UYGAR DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
75 DUYGU ȘENKAYA İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (BURSLU)
76 BEYZA OLCAY HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ BESLENME DİYETETİK
77 NAZLI NEHİR GÜZELCE BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
78 ALP  GÜLMEZ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (BURSLU)
79 ERGÜL KARADOĞAN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
80 CANSU  DUMAN ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ
81 BURAK  DURMUȘOGLU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ
82 NİDA ERRA KÜRȘAT ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ
83 DERYA  KARACA ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ TÜRK DİLİ EDEBİYATI (BURSLU)
84 ESRA IRMAK ULUÇAY HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  FRANSIZCA MÜTERCİM TERCÜMANLIK
85 ȘÜKRAN BUSE  ATİK MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FELSEFE
86 NAGİHAN BESLEME İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TARİH
87 İKLİMA EZGİ  ȘENER TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİȘKİLER 
88 EMEL ȘEPİK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI İLİȘKİLER (İNGİLİZCE)
89 PELİN  TABAKOĞLU ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (İNGİLİZCE - BURSLU)
90 ESRA  MATPAN NEVȘEHİR HACI BEKTAȘ VELİ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİȘKİLER
91 İLKNUR  ARGUNDOĞAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ  ULUSLARARASI İLİȘKİLER
92 BATUHAN  PEKGÜZELYİĞİT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME
93 UMUT CAN DORUK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME
94 PETEK BALLI ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İNGİLİZCE)
95 SUAT  KETRE MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İ.Ö)
96 MUHAMMET ALİ CEBE ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME (İ.Ö)
97 DENİZ  RENKLİOĞLU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İȘLETME (İNGİLİZCE)
98 MİRAY  ATİK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  İȘLETME (İNGİLİZCE)
99 HÜSEYIN EREN  AYDIN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
100 YAĞMUR  ALTIOK MERSİN ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
101 ECEM SEREZLİ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT
102 HAKAN  ALTIOK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İKTİSAT
103 NİL YAĞMUR  KÖKSAL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  İKTİSAT
104 EYLÜL ȘENGEZER HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  MALİYE
105 EYLÜL HERGÜL ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ  MALİYE
106 BERKE KİRACI GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK
107 ECENUR  ÖZÜSAĞLAM HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK
108 ALİ BERAT BULUT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLETİSİM BİLİMLERİ
109 DİLARA  AKDAL İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)
110 NUMAN SİVA  ALTIOK ADANA A.TÜRKEȘ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ  SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)
111 EMRE YUKSEL AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 
112 BATUR DAĞLIK AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  GASTRONOMİ
113 NEVA BALIKÇI İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ GASTRONOMİ (BURSLU)
114 BURHAN BERA SARIKAYA AMASYA ÜNİVERSİTESİ HAVACILIK YÖNETİMİ
115 ALİ KAAN  ULAȘAN TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ HAVACILIK YÖNETİMİ (BURSLU)
116 MEHMET KEMAL  ÖZBİLEN AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
117 YİĞİT  YAȘAR YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
118 ÖZÜM  EREN İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ ȘEHİR VE BÖLGE PLANLAMA (İNGİLİZCE)
119 IRMAK ALTAȘ ANKARA ÜNİVERSİTESİ HALKBİLİMİ
120 TUĞÇE  PEKTEZEL ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK GELİȘİMİ (BURSLU)
121 MİRAY  KESKIN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK GELİȘİMİ (ÜCRETLİ)
122 UYGAR  GÖK ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TURİZM İȘLETMECİLİĞİ
123 YAĞAN CEYLAN ESKİȘEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ BESYO
124 BERİL ȘAHBAZ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BESYO
125 EYLÜL ÇARDAK ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  BESYO
126 ZÜMRÜT KARAHAN ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ BESYO
127 ZEKİ UTKU ARSLAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
128 SILA TUANA  GÜRBÜZ MERSİN ÜNİVERSİTESİ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
129 BERİL  BÜYÜKKARDEȘ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ ADALET (BURSLU)
130 BERKE SOYALDIN ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  ADALET (BURSLU)
131 EFE ASLAN  ÇEVİRME KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ANESTEZİ
132 AYZİN SELIN YÜZGEÇ GİRNE ÜNİVERSİTESİ ANESTEZİ (BURSLU)
133 BERAT SAMET ABACI UȘAK ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
134 NİLAY  SARIPOLAT BAYBURT ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
135 BEYZA NUR  AKTAȘ TRABZON ÜNİVERSİTESİ SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK
136 BARAN YILMAZTÜRK TARSUS ÜNİVERSİTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK
137 NADIDE ECE YERSEL ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ DIȘ TİCARET
138 ALİ TUNAY TİLKİ ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ DIȘ TİCARET
139 KEMAL CAN HÜR ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ  DIȘ TİCARET (BURSLU)
140 EMRE  KAMALI SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ
141 YASEMİN  AKYOL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MUHASEBE
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